
                     

             

                                    

                       

1 

               

                     

                   

                     

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 7.3.2024 

Smluvní strany 
Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:  Petrem Koletou, hejtmanem kraje 

IČO:  708 89 546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                               

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost    „Společnost BAK – GEOSAN – OKB Trutnov“ 

se sídlem:  Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

zastoupený:   Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva Vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

IČO:  - 

DIČ: - 

zapsaná v OR vedeném  - 

Bankovní spojení: - 

Číslo účtu: - 

Vedoucí společník  BAK stavební společnost, a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 14336) 

se sídlem Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 – Prosek 

IČO  284 02 758 

DIČ  CZ28402758 

Bankovní spojení  

Číslo účtu 



                

               

                

                                    

2 

             

                       

Společník:  GEOSAN GROUP a.s. 

(společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
B 12459) 

se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO 281 69 522 

DIČ CZ28169522 

Bankovní spojení  

Číslo účtu  

Zástupci společníka  Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel společnosti GEOSAN GROUP a.s. 

Ing. Romana Vidnerová, finanční ředitelka GEOSAN GROUP a.s. 

(oba na základě plné moci, příloha č. 4) 

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 

7.3.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Dostavba budovy 
OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov“ (dále též „veřejná zakázka“). 

I. 
Účel dodatku 

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 1.3 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány 

v přílohách tohoto dodatku. 

2. Jedná se jednak o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. 

Tato změna je specifikována v přílohách – změnových listech: 

- č. 01: 

vícepráce:           ----------------------- 

méněpráce:                - 670 993,53 Kč bez DPH 



3 

 

 

 

- č. 02:  

vícepráce:   1 145 052, 90 Kč bez DPH     

méněpráce:             - 1 652 674, 93 Kč bez DPH 

 

- č. 04:  

vícepráce:   487 429, 20 Kč bez DPH     

méněpráce:             - 487 429,20 Kč bez DPH 

 

- č. 05:  

vícepráce:        ----------------------    

méněpráce:             - 223 047,70 Kč bez DPH 

 

- č. 06:  

vícepráce:        ----------------------    

méněpráce:             - 9 995,- Kč bez DPH 

 

 

- č. 08:  

vícepráce:    325 350,- Kč bez DPH   

méněpráce:       ----------------------- 

 

- č. 09:  

vícepráce:    5 604 482,42 Kč bez DPH   

méněpráce:                - 372 255,27 Kč bez DPH 

V souvislosti se změnami uvedenými ve změnovém listu č. 09 se prodlužuje termín plnění o 9 týdnů, tj. o 63 dní.   

Součet všech víceprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 7 562 314,52 Kč bez DPH 

Součet všech méněprací dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je 3 416 395,63 Kč bez DPH.  

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 4 ZZVZ je tedy 4 145 918,89 Kč bez DPH.   

 

3. Dále se jedná o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 5 ZZVZ spočívající v dodatečných 

pracích, službách nebo dodávkách od Zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nezbytné, 

přičemž jsou splněny následující podmínky:  

- Změna osoby Zhotovitele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména 

v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi 

pořízenými Objednatelem v původním zadávacím řízení a současně 



4 

 

- Změna osoby Zhotovitele by Objednateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  

 

Tato změna je specifikována v příloze – změnovém listě:  

- č. 03:  

vícepráce:   42 291, 74 Kč bez DPH     

         méněpráce:                    --------------------- 

 

4. Dále se také jedná o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ, která vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Tato změna je specifikována v příloze – změnovém listě:   

- č. 07:  

vícepráce:   270 145,04 Kč bez DPH    

méněpráce:                  ----------------------- 

 

5. Součet všech víceprací je 7 874 751,30 Kč bez DPH.  

Součet všech méněprací je -3 416 395,63 Kč bez DPH.   

 

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo je tedy 4 458 355,67 Kč bez DPH, což je méně než 30% původní 

hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Je tak splněna podmínka stanovená v ust. §222 odst. 9 ZZVZ. Termín plnění se 

prodlužuje o 9 týdnů (tj. o 63 dní).    

 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 

1. Článek 6 původní smlouvy o dílo se mění následovně:  

6.1 Cena za celé provedené a předané dílo bez DPH je stanovena jako cena pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zimní opatření, zařízení 

staveniště, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, vytyčovací a geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky 

a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této 

smlouvě.  

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí  

Cena celkem:  

173 348 355,65 Kč bez DPH (slovy: sto sedmdesát tři miliony tři sta čtyřicet osm tisíc tři sta padesát pět korun českých 

šedesát pět haléřů),  

DPH celkem:  

36 403 154,69 Kč (slovy: třicet šest milionů čtyři sta tři tisíce sto padesát čtyři koruny české šedesát devět haléřů),  

cena celkem včetně DPH:  

209 751 510,34 Kč (slovy: dvě stě devět milionů sedm set padesát jeden tisíc pět set deset korun českých třicet čtyři 

haléře).  



5 

 

 

 

Cena za 1. část díla:  

145 568 593,13 Kč bez DPH (slovy: sto čtyřicet pět milionů pět set šedesát osm tisíc pět set devadesát tři koruny české 
třináct haléřů),  

DPH za 1. část díla:  

30 569 404,56 Kč (slovy: třicet milionů pět set šedesát devět tisíc čtyři sta čtyři koruny české padesát šest haléřů),  

cena za 1. část díla včetně DPH:  

176 137 997,69 Kč (slovy: sto sedmdesát šest milionů sto třicet sedm tisíc devět set devadesát sedm korun českých šedesát 

devět haléřů).  

Cena za 2. část díla:  

27 779 762,52 Kč bez DPH (slovy: dvacet sedm milionů sedm set sedmdesát devět tisíc sedm set šedesát dvě koruny 

české padesát dva haléře),  

DPH za 2. část díla:  

5 833 750,13 Kč (slovy: pět milionů osm set třicet tři tisíce sedm set padesát korun českých třináct haléřů),  

cena za 2. část díla včetně DPH:  

33 613 512,65 Kč (slovy: třicet tři miliony šest set třináct tisíc pět set dvanáct korun českých šedesát pět haléřů).  

Ve zbývající části zůstává čl. 6 původní smlouvy o dílo nezměněn.  

 

2. Čl. 5 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. 4 této smlouvy, včetně objednatelem požadovaných změn, řádně zhotovit a 

předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže.  

5.2 Plnění předmětu 1. části díla bude započato na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je povinen převzít 

staveniště od objednatele do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k jeho převzetí a zahájit provádění vlastní 

stavby do 5 pracovních dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně pokračovat za použití dostatečného počtu 

kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání prosté všech právních a faktických vad bránících zahájení 

stavby podle této smlouvy.  
 
5.3 Plnění předmětu 2. části díla bude započato rovněž na základě písemné výzvy zadavatele, která bude učiněna v 

průběhu provádění 1. části díla. Zhotovitel je povinen převzít staveniště od objednatele do 14 dnů od výzvy objednatele 

k jeho převzetí a zahájit provádění vlastní stavby do 14 dnů ode dne předání staveniště a v provádění řádně 

pokračovat za použití dostatečného počtu kvalifikovaných pracovníků. Staveniště musí být ke dni předání prosté všech 

právních a faktických vad bránících zahájení stavby podle této smlouvy.  

5.4 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:  
 
Plnění 1. části veřejné zakázky: 61 týdnů 
Plnění 2. části veřejné zakázky: 35 týdnů 
Plnění 1 části veřejné zakázky + 2. části veřejné zakázky: celkem 61 týdnů  
Zkušební provoz: zahájení ihned po dokončení stavebních prací, délka 8 týdnů  
Zajištění kolaudace: do 67 týdnů od výzvy k předání/převzetí stanoviště v rámci 1. části díla  
Místem plnění veřejné zakázky je Oblastní nemocnice Trutnov, a.s., Maxima Gorkého 77, Kryblice, 541 01 Trutnov. 

Ve zbývající části zůstává čl. 5 původní smlouvy o dílo nezměněn.  

 

 

 



              

             

              

6 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá 

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu 

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém 

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje dne 17.3.2025. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 01 – č. 09 
Příloha č. 2: Seznam změnových listů k dodatku č. 02 
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy 

Příloha č. 4: Plná moc 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

     …………………………………… 

Petr Koleta                    Ing. Radek Mrázek, MBA 

hejtman Královéhradeckého kraje místopředseda představenstva vedoucího 

společníka BAK stavební společnost, a.s. 

… 

Ing. Kamil Vykydal 

Výkonný ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

 

Ing. Romana Vidnerová 

finanční ředitelka GEOSAN GROUP a.s. 



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Omítky 001

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 13.01.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X 0 výkresy
osobně X 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Dle PD bylo uvažováno s plnoplošným omítnutím stropních konstrukcí.

1.2 Popis nového řešení:
Stropní konstrukce nebudou omítnuty.

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Dle požadavku objednatele nebudou stropní konstrukce omítnuty, resp. pohledovou část stropů tvoří SDK rastrové podhledy.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. Lj

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -670 993,53 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: -670 993,53 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za obiednatele:

09.09.^024 k\.2.

z
Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 

OKB Trutnov , /

Ing. Marek Martiška/Martin 
Hynek1

Ekologický rozvoj a výstavba
s.r.o.>

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr^/zák

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 001 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a s , Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB 
- 2023/1

Objekt
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis-

D1_03_1-D06 - Stavební - Omítky

Místo.

Zadavatel

Uchazeč.

Trutnov Datum

, . . . . . n i Penta Projekts.r.o.,
Královehradecky kraj Proieklan : m

J J Mrstikova 12, Jihlava

BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ná klady soupisu celkem <670 993,53

D 61 Úprava povrchů vnitrní o -670 993,53

140 K 611131301
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně strojně m2 -1 616,500 100,50 -162 458,25 CS ÚRS 2023 01

Onlmt - SC 0
Viz. PD stavební část- výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a Q
4 NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

0
1NP 0
■m.č.101a-l41:"
7,45+5.15+5.1+5.1*12,0+14,8+14,8+5.0+1.2+1,2+2.6+11.4 + B, .__ ___ _
75+32.65+86,6+2.35+1,55+1.55+2,8+4,7+13,6+12,15+12,05+1
2.05+12,05
11.9+12.25+12.25+2.65+30,85+7,9+6.6+4.1 + 13,7+16,85+5.25 190 950 0
+4,75+4.2+15,35+11,75+28,1+0,5
2.NP 0
•m.t.201-230:'
21.7+72,8+10.7+19,1+29,5+4,7+9.3+9,6+19.1+18,1 + 15,7+1.9+ 324.400 0
5,8+6,8+6,8+6.5+53.9+2,7+3.0+3.4+3,3
2,7+2.8+4,3+6,0+6.2+5,6+17.6+10.1+75.6+4.4+29.3+15.0+14, M1 g£Q _
0 “ '

3.NP 0
"m.Č.300-332:'
1.1 +6,8+24.9+36.3+22,6+20.8+13,4+5.1+32.1 +9,1+2.7+38.2+1 259.300 0
3,0+3.4+3.5+4.2+4.4 + 10.6+3,0+4.1
2.9+2.3+2.9+41.3 + 10,7+26.1+17.6+16.1+3,7+20.9+19 0+19,4+ _. . .„ _
31 2 4 °

4.NP 0
'm.č.401-402:' 122.0+15.3 137,300 0

142 K 6 i 132132 i
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená strojně m2 -1 744,800 289,50 -505 119.60 CS ÚRS 2023 01

Online -SO

W 

vv

Vy'

W

vv

vv 
vv

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP. 2 NP, 3.NP a g
4.NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

0
1NP 0
■m.č.101a-i4i:"
7.45+5.15+5,1+5,1 + 12.0+14,8+14.8+5.0+1,2+1.2+2,6+11,4+8. _,_ n
75+32.85+86,6+2.35+1.55+1,55+2.0+4.7+13,6+12.15+12.05+1
2,05+12,05
11,9+12.25+12.25+2.65+30,85+7,9+6,6+4,1+13,7+18.85+5.25 190 950 0
+4.75+4,2+15.35+11,75+28.1+0.5
2.NP 0
'm Č.201-OL204:*
21.7+72.8+10.7+19,1+29.5+4,7+9.3+9.6+19.1+18.1 + 15,7+1,9+ 324.400 □
5,8+6.8+6,8+6,5+53.9+2,7+3.0+3,4+3,3
2,7+2,8 + 4.3+6,0+6.2+5,6+17,6+18,1+75,6+4,4 + 29.3 + 15.0+14, ___ -

Z/d,4UU U
0+21,2+17,8+37,8
3.NP 0

"m.č.300-335:"
1.1+6,8+24,9+36.3+22,6+20,8+13.4+5,1+32.1+9,1+2,7+38.2+1 259,300 0

3,0+3,4+3,5+4,2+4 4 + 10,6+3,0+4,1
2,9+2,3+2.9+41,3+10.7+26,1 + 17,6+16,1+3,7+20,9+19.0+19.4+ 2?2 3QQ 0
31,2+21,2+17.8+8.1 + 11,1
4.NP 0
'm.č.401-402:' 122,0+15.3 137.300 0

0
Odpočet štukových omítek 0
-6.7 -6,700 0

143 611321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená strojně m2 -9,600 355,80 -3 415,68 CS ÚRS 2023 01

Online FSC

¥7

7V
VV

0
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP, 3.NP a Q
4.NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr

0
1.NP 0
■m.č.119:"4,7 4,700 0
■01.6.141:’'0.5 0.500 0
3.NP 0
um .4.316:" 4,4 4,400 0



ZMĚNOVÝ LIST
Změna skladby střechy související s FVE 002

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutr

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 31.08.2024

1.1 Popis původního řešení:
Hlavní vrstva tepelné izolace střešního pláště z minerální vlny.

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem X 2) Návrh rozmístění kotvení 1 výkres
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:

1.2 Popis nového řešení:
Hlavní vrstva tepelné izolace střešního pláště z EPS, rozmístění záchytného systému uzpůsobeno umístění plánované FVE.

2 Zdůvodnění změny:
Rozhodnutí objednatele o přípravě pro montáž panelů FVE na střeše objektu.

7 Schválil:

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. h
6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -1 652 674,93 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 1 145 052,90 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: -507 622,03 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

31.08.2024

. Lukáš Dolejška/Jan Jirou

Společnost BAK - GEOSAN 
OKB Trutnov

Ing. MařeK 
Martiška/Martin Hynek 

Ekologický rokvoj a 

výstavbats.rio.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

IngyPetr Kozáky/
/ /

®N Tr/tnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 002 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
REKAPITULACE

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s.. Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB • 
2Q23/I

Objekt:

D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis-
Změny související s FVE

Mi sto:

Zadavatel,

Uchazeč:

Trutnov

Královehradecký kraj

Vyplň údaj

Datum-

Projektant.

Zpracovatel:

10.05.2024

Penta Projekt s.r.o., 
Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Střešní plášť

-507 622,03

-548 033,83

Záchytný systém 40 411,80



ZMĚNOVÝ LIST 002 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
Střešní plášť

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s , Konsolidované laboratoře a transfuzní oddálení - OKB ■ 
2023'1

Objekt’
D 1_03 * Dostavba budovy OKB

Soupis'

D1_03_1-P01 - Stavební - Změna P01

Místo: Trutnov Datum' 10,05.2024

L r । . Penta Projekt s.r.o.,
zadavatel. Královehradecky kraj Projektant: Mrg|ikova 12 jlhlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-548 033,83

-548 033,83

-71 681.29

324 K 711161_R2
Izolace fóliemi ropovými pro spodní stavbu s filtrační 
textilií zatížitelnost 400 kN/m2, výška nopů min 9 mm, 
s navařenou geotextilií, Podrobný popis viz PD. D+M

m2 -212,722 323,70 -68 858,11 SOD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP a střechy, 
výkresy řezů 0 a H. výkresy pohledů a Tech.zpr.

VV Odpočet
VV Skladba R14
W -22,0*5,23*1,1
VV Skladba R1S
VV -21.4*1.15*1,1
V V -10,7’WI.I

-126.566

■27,071
■59,005

333 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 12 do 60 m

% -688,581 4.10 -2 823,18 SOD

Čníme -SC

D 712 Povlakové krytiny -390 694,27

334 K 596811220
Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 
z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

m2 -115,060 339,70 -39 085,88 SOD

Oni-c^SC L2z_J2^_^^U^ČÍJ2Í__L^—1!__-_L2ZL_
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu střechy, výkresy řezů
B a H, skladby střech

W .
W Odpočet
W Skladba R14
VV -22.0'5,23 -115,060

335 M 592457-R1 dlažba betonová na terasy vymývaná 50x50x4 cm kus -490,000 718,20 -351 918.00 SOD

Odpočet
VV -včetně zírat
W -490 -490.000

336 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 300 do 500 g/m2

m2 -222.392 49,30 -10 963.93 SOD

Onlutt =EC - - - — - -VC’ ílf'!!?ir2MH.
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu střechy, výkresy řezů 

B a H, skladby střech
W -
vv Odpočet
vv Skladba R14
VV -22.0*5.23*1.15
vv Skladba R15
W -21,4*1,15*1.15
VV -10,7*5,02*1.15

-132.319

-28,302
-61,771

i 345 M

pás asfaltovaný modifikovaný SBS podkladní 
hydroizolační s nosnou vložkou s vysokou odolností, 
tl. 3,0 mm, za studená samolepicí, včetně kotev, 
Podrobný popis viz PD

m2 -567,416 186,20 -105 652.86 SOD

Viz. PD stavební Část - výkresy půdorysu 2.NP.3.NP.4.NP a 
střechy, výkresy řezů B a H, skladby střech 

W 
W Spodní hydroizolační pás
W Odpočet
W Skladba R11
W -21.65*6.4

Skladba R13, R14, R15

W -(32.05-5,5+26.35*5.95+3,1*6.9+6.7*2.42+1,0*4.46+10,7-5,02]

-138,560

-428,856

O M

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 
62853001 ze sWer]ěné tkaniny se spalitelnou fólií nebo

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu tl 4,0mm

m2 567,416 286,11 162 343.39
CS ÚRS 2024 01 
x0,99



Viz. PD stavební část ■ výkresy půdorysu 2.NP.3 NP.4.NP a 
střechy, výkresy řezů B a H. skladby střech

Skladba R13. R14
Spodní hydroizolační pás

32.05*5.5+26,3 5’5,9 5+3.1’6.9+6,7’2,4 2+1.0’4,4 8+10.7-5,02+2
. 567,416

1.65’6,4

346 M 62B52-R05

pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní 
hydroizolační s přírodním břidličným posypem a 
zvýšenou požární odolností, tl. 5.2 mm, Podrobný 
popis viz PD

m2 138,560 370,30 51 308.77 SOD

Viz. PD stavební část ■ výkresy půdorysu 2.NP,3,NP,4.NP a 

střechy, výkresy řezů B a H. skladby střech

W -včetně zírat
w 
vv Vrchní hydroizolační pás
v v Odpočet

Skladba R13, R14, R15

VV -(32.05’5,5+26.35’5,95+3.1’6,9+6.7’2,42+1,0’4,46+10,7’5.02) -428,856

vv Připočet
W Skladba R13. R14

32,05-5,5+26.35’5,95+3.1’6.9 + 6.7’2,42+1.0’4.48+10.7’5,02 + 2 
LSS-6.4

347 M 62852-R06
pás asfaltovaný modifikovaný SBS vrchní 
hydroizolační s přírodním břidličným posypem, tl. 5.2 
mm, Podrobný popis viz PD

m2 -138,560 370.30 -51 308,77 SOD

Viz. PD stavební část • výkresy půdorysu 2.NP.3.NP.4 NP a 
střechy, výkresy řezů B a H, skladby střech 

v v .
vv -včetně ztrát

v v Vrchní hydroizolační pás
v v Odpočet
vv Skladba R11

-21.65’6.4 -138.560

359 K 71299-R12
Násyp na střešní konstrukci ploché střece z 
propraných oblých valounů průměrná 11. 50 mm - 
dodávka, rozprostření

m2 -78,324 383,40 -30 029.42 SOD

Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP a střechy, 
výkresy řezů B a H, výkresy pohledů a Tech.zpr.

v v Odpočet
>v Skladba R15
.. -21.4’1,15 -24.610
vv -10.7’5,02 -53.714

360 K
_ _ i Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v

998712203 objektech v přes 12 do 24 m % -3 753,067 4,10 -15 387.57 SOD

D 713 -168 390,62Izolace tepelné

373 M 63150-R17 spádové střešní klíny EPS 150 S Slabil tl. 30-220 mm m3 -67,423 2 446,20 -164 930,14 SOD

-včetně ztrát 
v v Odpočet
W Skladba R11
VV -21.65'6.4 *(0.03+0.22)72’1.05 -18,186

Skladba R13

VV (32.05’5.5 + 26,35’5.95+3,1’6.9+6,7’2,42+1,0’4.48)’(0.C3 + 0.22 -49,237

)/2*1.05

374 M 63150-R18 spádové střešní klíny z minerální vlny tl 30-200 mm m3 -13,367 7 839,00 -104 783,91 SOD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP,3.NP,4.NP a 
střechy, výkresy řezů B a H. skladby střech

w -včetně zírat
W
vv Spádováni úžlabí
w Odpočet
W "Rll:--29,5’(0,03+ 0.2)72’1,05 -3,562
VV -R13:"-(36.7+44.5)’(0.03+0,2)/2’1.05 -9.805

I 0 M 28376143 klín izolační spád do 5% EPS 200 m3 94,393 4 088,70 385 944,66 , vn

v v Připočet
Skladba R13 
(32.05’5.5+26.35*5,95+3,1 *6,9+6,7’2,42+1,0*4,48+21.65*6,4)’ ______
(0.06+0.27)72’1,05

376 M 631481_R13
deska z minerální vlny izolační střešní 600x1200 mm 
tl. 100 mm

m2 -282,662 370,90 -104 839,34 SOD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP.3.NP.4.NP a 
střechy, výkresy řezů B a H. skladby střech

vv Odpočet
vv Skladba R11
VV -21.65’6,4*2 -277,120
W -277,12’1.02 'Přepočtené koeficientem množ siví -282.662

377 M 631481_R14
deska z minerální vlny izolační střešní 600x1200 mm 
(1. 120 mm

m2 -1 134.831 445,10 -505 113.28 SOD

Viz. PD stavební část ■ výkresy půdorysu 2 NP.3.NP.4.NP a 
střechy, výkresy řezů B a H, skladby střech 

vv .
W Odpočet
w Skladba R13, R14, R15

W (32,05*5.5+26,35’5,95+3,1 ■6.9+6.7*2.42+1,0’4.48+10.7’5.02+ -1 134,831

21.65'6,4)-2

E M 28375924
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 
zatížením Á=0,034 tl 80mm

m2 578,764 259,38 150 119,81 ™ 2024 °’



Přípočet
Skladba R13, R14
(32.05’5,5+26.35*5.95+3.1'6.9+6.7-2.42+1.0’4,48+10,7’5.02+ ___
2!,6S-64) 557(1,6

567.416'1.02 'Přepočtené koeficientem množství 578./64

0 M 28375926
deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým 
zatížením Á=0,034 tl 100mm

m2 578,764 324,72 187 936.25
CS ÚRS 2024 01 
xO.99

Přípočet
Skladba R13. R14 
(32.05’5,5+25.35'5,95+3.1'6.9+6.7*2,42+1.0’4.49+10,7*5.02+ , .
21,65'6,4) '
567,416’1,02'Přepočtené koeficientem množství 578,764

380' M 631481_R12
deska z minerální vlny izolační kašírovaná 600x1200 
mm tl. 100 mm

m2 -99,430 317.60 -31 578,97 SOD

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP,3.NP,4.NP a
střechy, výkresy řezů B a H, skladby střech

Odpočet
Atiky
Skladba R16
-(21,75+6,4)*2'0.41 -23,083
-(32,05+18.35+26.35+10.43+5,7+7,92)'0,67 -67.536
-(10.75+5.02'2)'0,33 -6.861

vv -97.48’1.02'Přepočtené koeficientem množství -99,430

0 M 28375950 deska EPS 100 fasádní K-O.O37 tl 100mm m2 99,430 227,70 22 640,21
o! 

vit ca
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP.3.NP.4.NP a
střechy, výkresy řezu B a H, skladby střech

Připočet
Atiky
Skladba R16
(21.75+6,4)’2’0.41 23.083

VV (32,05+18.35+26.35+10.43+5.7+7.92)’0.67 67,536
(10.75+5,02*2)*0.33 6,861
97.48'1.02 'Přepočtené koeficientem množství 99,430

365 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m

% -1 646.047 2,30 -3 785,91 SOD

D 762 Konstrukce tesařské 82 732,35

393 K 762341047 Bedněni střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 
25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt

m2 -96,546 63B.20 -61 615,66 SOD

Orihr.f *50

W
w

w
w 
vv

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP.3.NP.4.NP a
střechy, výkresy řezů B a H, skladby střech

Odpočet
Atika
Skladba R16
-{21,75+5.9)’2'0.5 -28,650
-(32.3+18,6+26.6+10,43+5.7+8,17)*0,5 -50,900
-<10,7+5,27'2)'0.4 -6.496
Skladba R17
-1.0'8.5 -8,500

0 K 762341112
Bednění střech rovných sklon do 60° z 
cementotřískových desek tl 14 mm na sraz 
šroubovaných na krokve

m2 193,092 723,69 139 738,75 CS ÚRS 2024 01 xO.99

vv

vv

vv

w 
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP,3.NP,4.NP a
střechy, výkresy řezů B a H, skladby střech

Přípočet
Atika
Dvě vrstvy
Skladba R16
(21.75+6.9)'2*0.5’2 57,300
(32.3+18,6-26.6+10.43+5,7+8.17)'0.5’2 101.800
(10.7+5,27*2)’0,4'2 16.992

Skladba R17
1.0'6.5'2 17,000

397 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 781,231 5,90 4 609,26 SOD

Onbne -30



ZMĚNOVÝ LIST 002 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
Záchytný systém

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Oblastní nemocnice Trutnov e s.. Konsolidované laboratoře a transfuzni 
oddělení - OKB - 2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis.
D1_03_1-D06 - Stavební - Záchytný systém

Místo: Trutnov Datum:
reiiid rIUJCM

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: s.r.o., Mrštíkova

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel'

PČ Ty 

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 411,80

o 767 Konstrukce zámečnické 40 411,80

N 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení kus 1,000 2 871,00 2 871,00 CS ÚRS 2024 01 x0.99

N 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem 
na permanentní kotvici vedeni tl 8mm m 120,000 172,26 20 671,20 CS ÚRS 2024 01 xO.99

N 31452205
KuiitovKd ^ neiez tanu peviid uiCena K udušovaní 
na nerezové lano lano tl 8mm LANOVÁ kus 3,000 1 386,00 4 158,00 CS ÚRS 2024 01 x0,99

N 31452203
koncovka k nerez lanu napínači pro systémy s 
požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano 
tl 8mm LANOVÁ SESTAVA 1

kus 1,000 5 722,20 5 722,20 CS ÚRS 2024 01 x0,99

N 31452207
omezovač síly (8kN) pro použití mezi dvěma 
pevnými konstrukcemi LANOVÁ SESTAVA 1

kus 1,000 3 504,60 3 504,60 CS ÚRS 2024 01 x0,99

N 31452206
oko spojovací k nerez lanu pro systémy pro 
systémy s požadavkem na permanentní kotvici 
vedení LANOVÁ SESTAVA 0

kus 2,000 1 742,40 3 484,80 CS ÚRS 2024 01 xO.99



POZNÁMKY:
LEGENDA ZNAČENÍ:

- SPOJOVACÍ PROSTŘEDEK MUSÍ BÝT VŽDY ZKRÁCEN H* CO NEKRATŠÍ MOŽNOU DÉLKU' SOUČASNÉ
VŠAK JEHO DÉLKA I4KDY NESMI UM0ŽN T VOLNÝ PÁD DELŠÍ NEŽ 1.S mNEBO NÁRAZ NA NÍŽE POLOŽENOU PŘEKÁŽKU.

-ZÁCHYTNÝ SYSTÉM JE MOŽNÉ POPRVÉ POUŽÍT AŽ PO ÚSPĚŠNÉM PROVEDENÍ REVIZE SYSTÉMU A POUŽÍVAT JEJ SMÍ 
(A TUDÍŽ I VSTUPOVAT DO NEBEZPEČNÉHO OKRAJE) POUZE NÁLEŽITÉ POUČENÉ OSOBY S VHODNÝM VYBAVENÍM.

-PŘEDPOKLÁDÁ SE. ŽE VYLÉZT NA STŘECHU POMOCI PEVNÝCH PROVOZNÍCH ŽEBŘÍKŮ JSOU ZA AŠTÉNY
DLE ČSN 7i 2282 OCHRANNÝM ZÁBRADLÍM NEBO JINÝM ZPŮSOBEM. KTERÝ 2AMEZÍ PÁDU OSOB. HRANA VÝSTUPNÍ 
ÚROVNĚ ŽEBŘÍKU A PŘÍSTUPOVÁ PLOŠINA MUSÍ BÝT PO OBOU STRANÁCH PATŘENY OCHRANNÝM ZÁBRADLÍM 
PRODLOUŽENÝM DO VZDÁLNÉ NOE tl 1500 mm OD NEZABEZPEČENÉ HRANY 00 PLOCHY STŘECHY NEBO PODÉL PÁDOVÉ 
HRANY TAK. ABY DO VZDÁLENOSTI 1500 mm OO PEVNÉIO ŽEBŘÍKU BYLA VYLOUČENA MOŽNOST PÁDU.

- U REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ JE NUTNÉ KOVOVÉ PRVKY SYSTÉMU S PERMANENTNÍM LANÉM PROPOJ T SE 
STÁVAJÍCÍ HROMOSVODNOU SOUSTAVOU DLE ČSN 34 1390.

• U NOVOSTAVEB JE NUTNÉ KOVOVÉ PRVKY SYSTÉMU S PERMANENTNÍM NEREZOVÝM LANEM PROPOJIT S 
HROMOSVODNOU SOUSTAVOU DLE ČSN EN 62 305.

- PŘI POUŽITÍ VYLEZU SE OSOBA ZAJISTI NA NEJHLIŽÉI SLOUPEK ZE ZAJIŠTĚNÉHO ŽEBŘÍKU. VSTOUPÍ NA STŘECHU 
VYSTOUPÍ Z NEBEZPEČNÉHO PROSTORU A POTÉ SE ODEPNE ZE ZÁCHYTNÉHO LANA U POSTROJE (SPOJOVACÍ 
PROSTŘEDEK ZŮSTÁVÁ NA PRVNÍM SLOUPKU SKOBA PRO PŘIPNUTÍ V BEZPEČNÉM PROSTORU)

- ODEPÍNAT SE ZE ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU JE MOŽNÉ POUZE MIMO RIZIKOVÁ ZÓNA. COŽ JE 1 5 m OD HRANY 
VOLNÉHO PÁDU HLUBŠÍHO NEŽ 1 ,S m.

^-ui RX-US-BE-600, délky 600mm 6 ks

^u RX-SS-8E-600. délky GOOmm 6 ks

-^5,, RX-SS-BE-500, délky 500mm 6 ks
^„ RX-US-BE-500, délky 500mm

5 ks

------------ MONTÁŽNÍ LANO 1 ks

------------- RX-LN8 NEREZOVÉ LANO Bmm 120 bm

LANOVÁ SESTAVA L 3 ks

LANOVÁ SESTAVA I 1ks

LANOVÁ SESTAVA 0 2 ks

£22221 RIZIKOVÁ ZÓNA

ZODP.PROJEKT. VYPRACOVAL KONTROLOVAL

Ing. Lukáš Kopřiva Ing. Arch. Kateřina Škorpilová RDCFIX 1
INVESTOR: Královehradecký kraj

MÍSTO STAVBY: Trutnov

NÁVRH ROZMÍSTĚNÍ ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU

OBLASTNÍ NEMOCNICE TURNOV a.s.
KONSOLIDOVANÉ LABORATOŘE A TRANSFÚZNÍ ODDĚLENÍ

DATUM 18/07/2024

FORMÁT A3



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původní řešení uvažovalo s tím, že část exteriérových žaluzií bude ovládána manuálně a část žaluzií bude ovládáno elektricky.

ZMĚNOVÝ LIST
El.žaluzie 003

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 13.01.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X 2) PD změny 0 výkresy
osobně X 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Veškeré žaluzie budou ovládány elektricky.

.2 Zdůvodnění změny:
Dle požadavku objednatele a provozovatele budou veškeré exteriérové žaluzie ovládány pomocí elektro, čímž dojde ke zvýšení standardu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů:

ANO
(uvést jaký dokument) X NE

X NEANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 42 291,74 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 42 291,74 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:
13,^.2025 Z/. Í-. lf 2
/ /

Bc. Lukáš Dolejska/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSA - 
OKB Trutno\

Ing. Marek Martiska/Martin
. Hynek
Ekologický rozvoj a výstavba

s.r.oý

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. petr^K^Tt/^

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 003 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 2023/i
Objekt: Dostavba budovy OKB
Část: Silnoproudá elektrotechnika

Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: Zpracoval: Ing. Kremláček, Ing. Zacha, Ing. Škarek

Místo: Trutnov Datum: 5. 5. 2023

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Jednotková cena 
zadání

Celková cena zadání

Silnoproudá elektrotechnika - 2023 -
D1_03_4g Změna P3

RMDU-2.1 Rozvaděč B-RMDU-2.1 - doplněni

234 002 00233892

Jistič. In 10 A, Ue 230 Va.c., 60 Vd.c., charakteristika C. 1- 
pól, len 10 kA ks 1,000 215,00 215.00

1 1,000

236 741 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 330,00 330,00

258 E01 E01A131111 Řadová svorka RSA 4 A- bílá ks 1,000 37.00 37.00

1 1,000

259 741 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - radová vodič do 6 mm2 
se zapojením vodičů kus 1,000 45,00 45.00

UM Úložný materiál

498 K11 K11kk02285

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, ŠEDÁ, s možnosti spojování s 

rozteči 71mm (instalace ve vícerámačcích) ks 12.000 17.30 207.60

''P3"4+8 12,000

499 741 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 75,00 900,00

507 345 345714280

krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnicí 
krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2 kus 11,000 204.00 2 244.00

"P3" 4+7______________________________________________________ 11,000

509 741 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 
mm2 kus 11,000 80,00 880,00

523 345 345710630 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 11.000 14.70 161.70

"P3"11_________ ______________________________________________________________11,000

524 741 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená 
pod omítku m 11,000 45,00 495,00

527 345 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 70,000 21.80 1 526,00

"P3"48+22 70,000

529 741 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 70,000 48,00 3 360,00

560 2207028 Svazkový kabelový držák - včetně příchytek a kotvení KS 121,000 16,20 1 960,20

"P3"121_____________________________________________________________________ 121,000

561 921 210021056 Montáž příchytek kovových průměru přes 40 do 54 mm kus 121.000 12,00 1 452,00

KAB Kabely

580 341 34111030

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1.5mm2 m 145.000 13.10 1 899.50

”P3"42+75+28 145,000

586 741 741122211

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY) m 145,000 19,00 2 755,00

591 K05 K05d0473 H05VV’F 5x0.75 m 128,000 17.70 2 265,60

“P3"32+72 104,000

"RD" 24 24,000

593 741 741122231

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený 
volně (např. CYKY) m 128,000 22,00 2 816,00

610 K03 K03lam00167 J-Y(ST)-Y 2x2x0,80 m 201,000 10.50

"P3"20+68+84 172,000

"PD"29 29,000
612,742 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 201,000 15,00 3 015,00

RS-ZAL Řídící systém pro žaluzie

620 A01 A01ab02221

Přistroj spínače žaluziového kolébkového, řazení 1/0+1/0 bez 
aretace a blokováni ks 12,000 184,00 2 208,00

"P3”4+8 12,000 0.00

Strana 1 z 2



621 AO1 A01ab01948 Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem ks 12.000 47.20 566.40

622 A01 A01ab02360 Rámeček jednonásobný ks 12.000 22,00 264,00

623 741 741310104
Montáž spínač (polo)zapušténý bezšroubové připojení 2 
dvoupólový se zapojením vodičů Kus 12,000 52,00 624,00

624 741 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 

kg kus 5,000 820,00 4 100,00

"P3-MoCo"5 5,000

626 R HZS Kompletace hod 5,000 400,00 2 000,00

"P3"5 5,000

627 R HZS-2 Uvedení do provozu hod 3,000 440.00 1 320,00

"P3"3 3,000

628 R HZS-3 Koordinace hod 2,000 460,00 920,00

"P3"2 2,000

SP Stavební připomoce

747 946 468091311
Vysekáni kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 
7x7x5 cm kus 12,000 43,00 516,00

"P3"4+8 12,000

748 946 468101411
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl 
do 3 cm a š do 3 cm m 36,000 52.00 1 872,00

"P3"(4+8)*3 36,000

749 946 468081311
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 tl do 15 cm kus 5,000 80,00 400,00

"P3“5 5,000

750 946 468081312

Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm kus 2,000 98,00 196,00

"P3"2 2,000
754|946 469972111 Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km l 0,154 1 963,00 302,30

"P3"2,2‘(0.07) 0,154

755 946 469971111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích 
za první podlaží t 0,154 2 225,00 342.65

"P3'’0,154 0,154

756 946 469971121
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každé další podlaží t 0,154 622,00 95,79

"P3"0.154 0,154

Celkem 42 291,74

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST
Okna HlOs PO 004

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 20.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) PD změny 0 výkresy
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Původní řešení, resp. původní PD řešila samostatná okna H10 (2 ks) doplněná o požární roletu.

1.2 Popis nového řešení:
Podávači okna H10 s požární funkcí nahrazující požární roletu.

2 Zdůvodnění změny:
Jiné technické řešení, které je uživatelsky komforktnější a do budoucna ekonomicky přijatelnější, jelikož nevyžaduje revize a údržbu požárních 
rolet.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -487 429,20 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 487 429,20 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 0,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

2^9.2024

Bc. Lukáš Dolejška/Januiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov \ z

Ing. Marek Martiška/Martin 
Hynek

Ekologický rozvoj a výstavba
s.r.o.\

Ing. Viktor Šlapal '

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr/Kozak^

ON T utnov
/

1 1
Ing, Jiří Strnad 

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 004 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Oblastní nemocnice Trutnov 2 s , Konsolidované laboratoře a trans 
- 2023/1

Objekt-

D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis

D1_03_1-D06 - Stavební - Okna H10 s PO

Místo. Trutnov

Zadavatel: Královehradecký kraj

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

fuznt oddělení - OKB

Datum.

„ . , Penta Projekt s.r.o..
Projektant:

Mrstikova 12, Jihlava

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

534 K 76712-R7n Ozn 290 - Protipožární textilní roletový uzávěr pro 
otvor 1200x1300 mm, D+M kus -2,000 137 345,40 -274 690,80

vv

w

Podiobný popis viz PD - výrobky zámečnické vnitřní ostatní 
PBŘ

-2

0

0
-2,000 0

561 K 76718-Rin Ozn.HIO - Vnitřní hliníkové okno vertikálně posuvné - 
rámový systém 1200x1300mm D+M kus -2,000 106 369,20 -212 738.40

vv

Podiobný popis viz PD - výrobky hliníkové vnitřní
-včetně příslušenství

-2

0
0
0

-2,000 0

N

Hliníkové okno vnitřní horizontálně posuvné elektricky 
ovládané s motorickým pohonem, ovládači panel 
(změna nastavení uživatelských režimů), tlačítkový 
ovladač, napojeni na EPS, požární odolnost El 30 DP1 
kouřotěsné, RAL 7016, rozměr dle původního řešeni 
1200x1300 mm, D+M

kus 2,000 243 714,60 487 429,20

-včetně příslušenství

2

0

0
2.000 0



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Generální klíč 005

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 09.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X 2) PD změny 0 výkresy
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Systém generálního klíče byl původní dodávkou zhotovitele v rámci rozsahu díla.

1.2 Popis nového řešení:
Vyjmutí systému generálního klíče a hlavního klíče (SHGK), včetně zámků na základě požadavku objednatele a uživatele z předmětu plnění.

2 Zdůvodnění změny:
Zajistí objednatel, po domluvě s uživatelem. Řešení bude navazovat na stávající systém generálního klíče.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -223 047,70 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: -223 047,70 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:
99^.2024

___________________________ZL

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Ing. Marek Mantiška/Martin 
Hynek 

Ekologický rozvdj a výstavba 
s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT S.r.o.

1 n^P et /<ozá k 

' ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 005 Příloha 1) Položkový rozpočet změny



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
CCTV - switch pro kamery 006

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 20.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X 2) PD změny 0 výkresy
osobně X 3) Fotodokumentace 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Switch pro kamery dohledového systému CCTV byl původní dodávkou zhotovitele v rámci rozsahu díla.

1.2 Popis nového řešení:
Vyjmutí Switch pro kamery dohledového systému CCTV na základě požadavku objednatele a uživatele z předmětu plnění - uživatel poskytne 
zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost tak, aby systém byl funkční do předání díla, resp. kolaudace

2 Zdůvodnění změny:
Zajistí objednatel, po domluvě s uživatelem. Řešení bude navazovat na stávající systém CCTV.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. .k.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -9 995,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: -9 995,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

2Ó/9.2024

Bc. Lukáš Dolejška/Jan Jirbud 
Společnost BAK - GEOSAli ■

OKB Trutnov

Ing. Marek Martiška/Martin 
Hynek 

Ekologický rozvoj a výštavba 
_________ s.r.o.

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. Petr Kozák

ON Trutnov

i 
Ing, Jih Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 006 Příloha 1) Položkový rozpočet změny



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Sanace podloží 007

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 29.10.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem X
osobně "X

1.1 Popis původního řešení:
Dle PD byl pod opěrnou stěnou uvažován rostlý terén bez nutnosti zpevnění základové spáry.

1.2 Popis nového řešení:
Prohloubení na úroveň rostlého terénu a náhrada této vrsty hutněným štěrkovým položím.

2 Zdůvodnění změny:
Kvůli nestabilnímu podloží musela být základová spára zpevněna, aby splnila hodnoty dle PD.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO
(uvést jaký dokument) X NE

projektová dokumnetace, která je předmětem tohoto ZL

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

po předložení předmětné projektové dokumentace

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
Cena méněprací (odpočet): — bez DPH

6 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 270 145,04 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 270 145,04 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

29.10.2024 /

Bc. Lukas Dolejska/Jan Jiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKB Trutnov

Hynek 
Ekologický.rozvoj a výstavba 

s.r.o.1

Ing. Viktor Šlapal

PENTA PROJEKT s.r.o.

Ing. PetryKozák

ON Trutnov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 007 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní odděleni - OKS 

2023/I

Objekt

Sanace podloží

Místo: Trutnov

Zadavatel Královehradecký kraj

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s.

Datum-

Projektant

Zpracovatel:

18.12.2023

Penta Projekt s.r.o., 
Mrštíkova 12, Jihlava

Ing. Avuk

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270 145,04

D HSV Práce a dodávky HSV 270 145,04

D 1 Zemni práce 110 498,30

2 K 122351106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně

m3 104,500 198,00 20 691,00 CS ÚRS 2023 01

v v výkop zeminy 
55-3,8-0.5 104.500

0
0

8 K 162751135
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 104,500 278,00 29 051,00 CS ÚRS 2023 01

vizpol.č. 131351103

Na skládku

104.5 104,500

0 
0 

p

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 196,550 306,00 60 756,30 CS ÚRS 2023 01

viz. pol.č. 162751 135

104,5'1,9 198,550

&

0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0 14 797,20

47 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 209,000 70,80 14 797,20 CS ÚRS 2023 01

3,8'55 209 0

D 5 Komunikace 0 141 601,68

73 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 tl 100 

mm
m2 209,000 135,00 28 215.00 CS ÚRS 2023 01

55'3,8 209 0

N! K 564661111
Podklad z kameniva drceného vel,63-125 mm plochy 
pres 100 m2 tl.200 mm

m2 418,000 271,26 113 386,68 CS ÚRS 2024 02 x0.99

(Kamenivo drcené fr4/0 a frakce 63/125) 

vrstva 2x 200 mm = 400 mm
3,8-55'2 418

0 
0
0

D 99 Přesuny hmot a suti 0 3 247,86

127 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 41.800 77,70 3 247,86 CS ÚRS 2023 01

(3,8-55'0,5)'0,4 'Přepočtené koeficientem množství 41,800 0



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Mrazicí boxy 008

Stavba: Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v Oblastní nemocnici Trutnov

Objekt: Dostavba budovy OKB v Oblastní nemocnici Trutnov

Předkládá: Společnost BAK - GEOSAN - OKB Trutnov Datum: 10.01.2025

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny - Příloha č. 1 1 list
e-mailem X výkresy
osobně X listů

,1.1 Popis původního řešení:
Dva samostatné mrazicí boxy s oddělenou technologií mrazení.

1.2 Popis nového řešení:
Nová dispozice -1 mrazicí box se 100 % zálohou technologie mrazení, tloušťky panelů, výkonnější technologie a řízení a regulace, úprava 
napojovacích bodů.

2 Zdůvodnění změny:
Upřesnění požadavků na vnitřní prostředí a provoz boxů.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 325 350,00 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: 325 350,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

10.01.2025

Bc. Lukáš Dolejška/lanjiroud

Společnost BAK - GEOSAN - 
OKBTrutnov

Ing. Marek Martiška/Martin
K Hynek' 

Ekologický rozpoj a výstavba

Ing. ViktořŠlapai^

PENTA PROJEKT s.r.o.

/ / 1/
Ing/Petr Kozák

ON Truínov

Ing, Jiří Strnad

Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST 008 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

'.j.uc.Suii nemocnice Truinov a.s. KohsolKbvané labarswte t> ".•'.»; : . ůaieni - O.--.';
2023/1

Obj;
Mrazicí a chladicí boxy

Trutnov Datum: 18.12.2023

„Penta Projekt s.r.o., 
Královehradecky kraj Mrštikova 12 Jih|ava

BAK stavební společnost, a.s. Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu cel

D 767j

<em 325 350,00

Mrazicí a chladicí boxy 325 350,00
KONSTRUKCE BOXŮ

[PŘEDCHLADlRNA (Č.M. 214) kpl 1,000 1 120,00 1 120,00
Vnitřní rozměr
Vnitrní rozměr 1400 mm x 2500 mm místo 1400 mm x 4600 
mm

Teplota
Teplota max +2 °C místo max +15 °C

Konstrukce stěn
Panel tl. 80 mm místo tl. 60 mm

Podlaha
Panel tl. 150 mm, vodovzdorná překližka, protiskluz.AI plech
místo II. 80 mm

CHLADlRNA (Č.M. 212) kpl 1,000 34 200,00! 34 200,00
Vnitřní rozměr
Vnitrní rozměr 1600 mm x 3580 mm

Teplota
Teplota +15 °C místo +10 “C

Konstrukce stěn
Panel tl, 80 mm místo tl. 60 mm
Podlaha
Panel tl. 80 mm. vodovzdorná překližka, protiskluz.AI plech

MRAZÍRNA (CM. 213 místo 213a a 213b) kol 1.000 150 030.00 150 030,00
Vnitřní rozměr
3770 mm x 3500 mm místo (1900 mm x 3580 mm)*2
Teplota
Teplota -25 °C
Konstrukce stěn
Panel tl. 150 mm místo 100 mm
Podlaha
Panel tl. 150 mm, vodovzdorná překližka. protiskluz.AI plech

místo 80 mm

Dveře v chladirnách 800/2000 kus -2,000 28 100,00 -56 200,00
Dveře obložkové chladírenské, bezprahové, uzamykatelné
m.č. 212 (1 ks) místo m ě. 212 (1 ks), m.č. 214 (2 ks)
Dveře v chladirnách 900/2000 kus 1,000 31 100,00 31 100.00
Dveře obložkové chladírenské, s prahem, uzamykatelné
nové m.č. 214 (1 ks)
Dveře v mrazírnách 800/2000 kus -1,000 31 900,00 -31 900,00
Dveře obložkové mrazírenské, s prahem uzamykatelné 
m.č. 213 (1 ks) místo m.č. 213a, 213b

TECHNOLOGIE BOXŮ
Změna teolotv v oředchladírně kol 1.000 50 000,00 50 000.00
Teplota max +2 °C místo max +15 ’C

ŘÍZENÍ
Systém MaR kpl 1,000 77 000,00 77 000,00
Systém MAR pro řízení a monitorování chlazení boxů v 
rozvaděči DT4 ve strojovně VZT

OSTATNÍ
Temperováni strooní konstrukce kpl 1.000 000,00 50 000.00
Úprava připojovacích bodů na základě aktualizace PD 
dle požadavků nového řešení technologie

kpl 1,000 20 000,00 20 000,00





E ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 201520_A20-15-P_2

Stavba: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní odděleni - OKB - 2023/i

Místo: Trutnov Datum: 24.10.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant:
Penta Projekts.r.o..
Mrštikova 12, Jihlava

Uchazeč: Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 232 227,15

D1_03 Dostavba budovy OKB 5 232 227,15
D1_03_1-

P02
Stavební ■ Změna P02 253 994,58

^ D1_03_4a2-

P02
Předávací stanice tepla - Změna P02 46 577,75

D D1_03_4g-

P02
Silnoproudá elektrotechnika - Změna P02 461 863,47

D D1_03_4h1-

P02
Slaboproudá elektrotechnika - Změna P02 41 515,30

D D1_03_4h3-

P02
Elektrická požární signalizace - Změna P02 791,00

D □1_03_5-

P02
Interiér - Změna P02 998 900,00

ZT - úprava vv 2 5 9 8 317,64

D Fasádní lešení 71 283,39

D Zdivo 49 988,47

D Ostatní a vedlejší náklady 708 995,55

Slrana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
Stavební

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB - 
2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_1-P02 - Stavební - Změna P02

Místo: Trutnov Datum: 24.10.2024

, ..n . Penta Projekts.r.o.,
Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: Mrštikova 12. Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Avuk

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 994,58

D HSV Práce a dodávky HSV -10 793,86

□ 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 761,09

Ť
^112^R1O1 Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou I „

maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm
0,630 1 718,60 1 082,72 CS ÚRS 2023 01

Onlin6 PSC httPs7/podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/311236101

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP a 3.NP, 
výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

W .
W 1.NP
W "m.č.106:"0,3’2,1 0,630

। K 
Ol । k 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm । kus 1,000; 441,20 441.20 CS ÚRS 2023 01

On 1 ine PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/31716S012

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP,
výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

W .
W "3.NP:" 1 1.000

91 K
317168053 ! Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm

kus 2,000; 715,60 1 431,20 CS ÚRS 2023 01

OnIine PSC https://pedminkv.ur' cz/item/CS URS 2023 01/31716SO53

yy Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP a 4.NP,
výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

W .
W "1.NP:"1’2 2.000

104i K
342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky m2

115mm
-6,107, 1 025,10 -6 260.29 ^CS ÚRS 2023 01

OnliRe PSC https://padminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/342244111

yy Viz. PD stavební část- výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
4.NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

W .
W 2.NP
W "m.č.202:” -1,35’3,94 -5,319
W "m.č.210:"-0,2’3,94 -0,788

|105 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky ^ 
140 mm ।

10,958 1 115,60
I . 

12 224,74 CS URS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/342244121

yy Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP a 3.NP,
výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

w .
W 1NP
W ,'m.č.132:,, 0,9’4.335 3,902
W .
W 2.NP
W "m.č.221:” 0,9’3,94 3,546
W .
W 3.NP
W "m.č.319:" 0,9’3,9 3,510

106 K
izaoQi no ।Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl

ipncky pres 100 mm
m 1,150 122,70 141.11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/342291112

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
4.NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr. 

w .
W Příčky tl. 125 mm
W 2.NP
W "m.č.202:"-1,35 -1.350
W "m.č.210:"-0.2 -0,200
w .
W Příčky tl.150 mm
W 1.NP
W ”m.č.132:"0,9 0,900
W 2.NP
W "m.č.221:"0,9 0,900
W 3.NP
W "m.č.319:" 0.9 0,900

i 107
K

342291121 । Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými
-kotvami

m 12,175 133,70 1 627.80 CS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 6



Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

Online PSC

W

w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 NP, 2 NP a 3.NP, 
výkresy řezů B a H a Tech.zpr.

w 1.NP
w 4,335 4,335
w 2.NP
w 3,94 3,940
w 3.NP
w 3.9 3,900

I 0 K [346272236 |pnzdivka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 2,463 841,50 2 072,61 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podmiiikvu.ricz/il2rn/CS URS 2024 01/346272236

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
4.NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr

w
w 2.NP
w "m.č.210:''0.625*3,94 2,463

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni -28 875,23

D 61 Úprava povrchů vnitřní -28 662,75

145 K 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
strojně

m2 -453.990 88,00 -39 951,12 CS ÚRS 2023 01

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 NP, 2.NP, 3.NP a
4.N P, výkresy řezů B a H a Tech.zpr. 

w
W 1NP
W "m.č.1.06 a 1,14:" 1,5 1,500
W 2.NP
W "m.č.202:"-1,35*3,94*2 -10,638

"m.Č.208:" -((3,225+5,4*2)*2*3.94-2,425*3,94-
W 1,0*2,1+(1,0+2 1*2)-0,4- -99,103

1 0*2,1*2+(1,0+2,1-2)‘0,175*2+0,9*0,15*2*2)

"m.č.209:" -((3,2+5,4)*2*3,94-2,4*3.94-1,0*2,1- 
0.5*2,1+(1,0+2,1*2)*0.175+(0.5+2,1-2)*0,175+0.9-0,15*2*2)

"m.č.210:"-((6.975+2,545+1,6)*2*3,94-2.425*3,94-1,99*3,94-
1,2 *1,0*2+(1,2+1.0*2)*0,2*2) ' 31

'm.č.226.227" -((11.25+8.975)*2*3,94-1,1*2,0-0,9*2,0*2-
1,3 *1,15-0,5*2,1*2- 147 563
1,0*2,1*5+(0,5+2,1*2)*0,175*2+(1,0+2.1*2)*0,175*5+0,9*0 15* 
2*7)

W 3.NP
’'m.č.303:"-((4,05+5,6)*2*3,9-1,3*2,0-0.9*2,0-1,0*2,0- 67 950
1,0*2,1+(1,0+2,1*2)*0,175+0.9’0,15*2) ‘ ’

W "m.č.310 a 318:"-0,9*2,05*2 -3,690

151 K 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně

m2 -453,990 299.50 -135 970,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS, 2023 01/6123J1341

w Víz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
4.NP, výkresy řezů B a H a Tech.zpr. 

w 
W 1NP
W "m.č.1.06 a 1 14:" 1,5 1,500
W 2.NP
W "m.č.202:"-1,35*3,94-2 -10,638

' m.č.208:"-((3.225+5,4*2)*2*3,94-2.425*3,94-
W 1,0*2,1+(1,0+2.1*2)*0,4- -99,103

1,0*2,1*2+(1,0+2,1’2)*0,175*2+0,9*0.15*2*2)

"m.č.209:"-((3,2+5.4)*2*3,94-2.4*3,94-1,0*2.1- 57 435
0,5'2.1+(1.0+2,1-2)-0,175+(0.5+2l1*2)*0.175+0,9*0,15*2*2) ' '

“m.č.210:'' -((6,975+2.545+1,6)*2*3.94-2,425*3,94-1,99*3,94-
1,2*1,0*2+(1,2+1,0'2)*0,2*2) * 1

"m.č.226.227:"-((11,25+B.975)‘2*3,94-1.1*2,0-0,9*2,0*2-
1,3*1,15-0.5*2,1*2-
1,0*2.1*5+(0.5+2.1*2)*0,175*2+(1.0+2.1*2)*0.175*5+0.9*0.15* 
2*7)

W

W 3.NP
"m.č.303:"-((4,05+5,6)*2*3,9-1,3*2.0-0,9*2.0-1.0*2.0- 67 950
1.0*2,1 + (1,0+2,1*2)*0,175+0,9*0,15*2)

W "m.č.310 a 318:"-0,9*2,05*2 -3.690

152 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 397,034 368.90 146 465,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs cz/item/CS_URS_2O23 01/612341121

W 2.NP
"m.č.208:" (3,225+5,4)*2*3.94-2.425*3.94-

W 1,0*2.1+(1,0+2,1*2)*0,4- 56,551
1,0*2,1*2+(1,0+2,1*2)*0,175*2+0,9*0,15*2*2 
"m.č.209:" (3,2+5,4)*2*3,94-2.4*3.94-1.0*2,1- 57 435
0,5*2,1+(1.0+2,1*2)*0.175+(0,5+2.1*2)*0l175+0,9*0,15*2*2 
"m.č.210:" (6.975+2.54 5+1,6)*2*3,94-2,425*3,94-1,99*3.94-

W 1,2* 1.0*2+(1,2+1.0*2)*0,2*2-0.2*3,94*2 5

"m.č.226.227 “ (11.25+8,975)*2*3,94-1, 1*2.0-0.9*2.0'2- 
1,3’1,15-0,5*2,1*2- 147 563
1,0*2,1*5+(0,5+2,1*2)*0,175*2+(1,0+2,1*2)*0,175*5+0.9*0,15* 
2*7

W

w 3.NP
"m.č.303:” (4,05+5.6)*2*3,9-1,3*2,0-0.9*2,0-1,0*2,0- 67 950
1.0*2,1+(1,0+2,1*2)*0,175+0,9*0,15*2

157 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 12,175 52,60 640,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podmialq.uii.ez/itetD/i:S URS 2023 01/622143003

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP, výkresy
řezůA.B.C

w
w 1.NP

Strana 2 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 4,335 4.335
W 2.NP
W 3,94 3,940
W 3.NP
W 3,9 3,900

758 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

12.784 11,90 152,13 CS ÚRS 2023 01

w 12,175*1,05'Přepočtené koeficientem množství 12,784

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -212,48

210 K 63245-R03
Podkladní samonivelační potěr na bázi cementu, plniva 
a vláken organického původu, tl. 57 mm, včetně 
veškerých systémových prací a doplňků

m2 -0,270 783,90 -211,65

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP a 3.NP, tabulky 
podlah 

W 
w Skladba D5
W 2.NP
W "m.č.221:"-0,9*0,15 -0,135
W 3 NP
W "m.č.319:"-0,9*0,15 -0,135

212 K 63245-R06
Podkladní samonivelační potěr na bázi cementu, plniva 
a vláken organického původu, tl, 62 mm, včetně 
veškerých systémových prací a doplňků

m2 -0,135 854,30 -115.33

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, tabulky podlah

w 
w Skladba D2
w 1.NP
W "m.č.132:"-0,9*0.15 -0,135

213 K 63245-R07
Podkladní samonivelační potěr na bázi cementu, plniva 
a vláken organického původu, tl. 65 mm včetně 
veškerých systémových prací a doplňků

m2 0,231 904,50 208,94

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP a 3.NP, tabulky 
podlah

w
W Skladba P4
W 2.NP
W "m.č.202:" 1,35*0,125 0,169
W 3.NP
W "m.č.319:" 0,8'0,125 0,100
W
W Skladba P5
w 2.NP
W "m Č.2W 0,2*0,125-0,625*0,1 -0,038

214 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 
strženi šlemu

m2 -0,174 351,80 -61,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv.msc2/jtezr1/CS URS 2023 QJ/633S1111J

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP a 3.NP, tabulky 
podlah 

w 
W Skladba P4
W 2.NP
W "m.č.202:" 1,35*0,125 0,169
W 3.NP
W "m.č.318:" 0,8*0,125 0,100
W 
W Skladba PS
W 2.NP
W "m.č.210:" 0,2*0,125-0.625*0,1 -0.036
w 
W Skladba D2
W 1.NP
W "m.č.132:" -0,9*0,15 -0,135
W 
W Skladba D5
W 2.NP
w "m.č.221:"-0,9*0,15 -0.135
W 3.NP
W "m.č.319:"-0.9*0.15 -0,135

215 K 633811119
Příplatek k broušeni nerovností betonových podlah ZKD 
1 mm úběru

m2 -0,174 191,00 -33,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podmiqkv.uti.c2/jteiii/CS URS 2023 01/633811119

□ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 320,28

D 96 Bourání konstrukcí 12 110,72

252 K 766691914
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 35,40 35,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httpsJ/pQfinúdíSLurs^z/iieas/CS URS 2023 01/766691914

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP
w
W 1.NP
W "m.č.1.06:" 1 1.000

253 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 0,615 150,80 92,74 CS ÚRS 2023 01

Viz. PD stavební cast- vykresy půdorysů 1.NP, 2.NP, výkres 
řezu B

W
w 1.NP
W “m.č.1.06:" 2.05*0,3 0,615

255 K 964011221
Vybouráni ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m 

hmotnosti do 75 kg/m
m3 0,075 5 603,40 420,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://paijminkv.urs cz/item/^S URS 2023 01/964011221

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
W 1.NP
W "m.č.1.06:''1.5*0.2*0,25 0,075

266 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubni pl přes 2 m2 m2 1.800 307,60 553,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://Dodminkv.urs cz/item/CS URS 2023 01/96807245,6

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP
W

W 1.NP
W "m.č.1.06:" 0,9*2,0 1,800

0 K 973031344
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 150 mm

kus 1,000 342,54 342,54 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https:/&ad&n&w^ 2Q24 01/973031344

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, výkres
řezu B

W

W 1.NP
W Pro skříň Central STOP, Total STOP
W 1 1.000

0 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm

m2 1.845 183,15 337,91 CS ÚRS 2024 01

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, výkres
W řezu B

W

W 3.NP
W "m.č.318:" 0,9'2,05 1,845

277 K 974029666
Vysekáni rýh ve zdivu kamenném pro vtahování 
nosníků hl do 150 mm v do 250 mm

m 1,550 813,10 1 260,31 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/ixem/cs URS 2023 01/974029666

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP,
výkres řezu B

w
W "1.NP:"0,3 0,300
W "3.NP:”1,25 1,250

0 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 

mm
m 4,100 1 633,50 6 697,35 CSÚRS 2024 01

Online PSC https://Dodminky.urs.ct/item/CS UPS,2024 01/37/211121

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, výkres
řezu B

W Viz PD Statika - úpravy na staré budově
W

W 1.NP
W "m.č.1.06:" 2,05 2,050
W

W 3.NP
W "m.č.318:" 2a05 2,050

306 K 997013116
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 18 do 21 m s použitím mechanizace

t 1,137 1 216,10 1 382,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httDs://podmiBkv urs cz/item/CS URS 2023 01/99 7013116

307 K 997013871
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,137 563,90 641,15 CS ÚRS 2023 01

308 K 99701-R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením t 1,137 249,30 283.45

309 K 99701-R01 Příplatek za tříděni stavební suti a hmot t 1,137 55,60 63.22

o 99 Přesuny hmot a suti -6 790,44

311 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t -5,080 1 336,70 -6 790,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998017003

D PSV Práce a dodávky PSV 264 788,44

D 713 Izolace tepelné -54,16

361 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -0,174 51,80 -9,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkvurs.cz/item/CS URS 2023 01/713121111

362 M 28375-R03
deska z pěnového polystyrenu elastifikovaná EPS 
T4000 tl. 30 mm

m2 -0,039 46,90 -1,83

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 2.NP a 3.NP. tabulky
podlah

W
W Skladba P4
W 2.NP
W "m.č.202:" 1,35*0,125 0,169
W 3.NP
W "m.č.318:" 0,8*0,125 0.100
W
W Skladba P5
W 2.NP
W "m.č.210:" 0,2*0,125-0.625*0.1 -0,038
W
W Skladba D5
w 2.NP
W "m.č.221:"-0,9*0,15 -0,135
W 3.NP
W "m.č.319:"-0.9*0,15 -0,135

365 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením
A=0,035 tl lOOmm

m2 -0,135 280,40 ■37,85 CS ÚRS 2023 01

W Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, tabulky podlah

Strana 4 z 0



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
W Skladba D2
W 1.NP
W "m.č.132:"-0.9'0,15 -0,135

383 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 -0.174 14,90 -2,59 CSÚRS 2023 01

Online PSC https://pdminkv.urs.es/item/CS URS 2021 01/713191132

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2 NP, 3.NP a 
4,NP, tabulky podlah 

w S překrytím spojů min 100 mm
W 
W Skladba P4
W 2.NP
W "m.č.202:" 1,35'0,125 0,169
W 3.NP
W "m.č.318 " 0,8'0,125 0,100
W 
W Skladba P5
W 2.NP
W "m.č.210:" 0,2*0,125-0.625'0,1 -0,038
W 
W Skladba D2
w 1.NP
w "m.č.132:"-0,9'0,15 -0.135
W 

W Skladba 05
W 2.NP
W "m.č.221:"-0,9'0,15 -0,135
W 3.NP
W "m.č.319:"-0,9'0,15 -0,135

384 M 28323020 fólie sepařečni PE 2 x 50 m m2 -0,191 8,70 -1,66 CS ÚRS 2023 01

W -0,174'1,1 'Přepočtené koeficientem množství -0,191

385 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m

-0,529 2.30 -1.22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.ufs er/item/CS URS 2023 01/998213203

D 766 Konstrukce truhlářské 5 241,45

435 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 51,793 1,20 62,15 CS ÚRS 2023 01

D 766a Truhlářské vnitřní 5 179,30

436 K 766660001
Montáž dveřních křidel otviravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus -1.000 876,40 -87640 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.et/item/CS URS 2023 01/766680001

437 K 76610-R01
Ozn.TOl - Dřevěné dveře 800x1970 mm, polodrážkové 
vnitřní plné otočné jednokřídlové HPL

kus -1,000 10 656,50 -10 656.50

W -1 -1,000

444 K 766660002
Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 1.000 951.80 951,80 CS ÚRS 2023 01

446 K 76610-R10
Ozn.TlO - Dřevěné dveře 900x1970 mm, polodrážkové 
vnitřní plné otočné jednokřídlové, HPL, elektrický 
otvírač, kartový sytém, NEPRŮZVUČNÉ

kus 2,000 15 760,40 31 520,80

W 2 2,000

447 K 76610-R11
Ozn.T11 - Dřevěné dveře 1100x1970 mm, 
polodrážkové vnitrní plné otočné jednokřídlové, HPL, 
elektrický otvírač, kartový sytém, NEPRŮZVUČNÉ

kus -1.000 15 760,40 -15 760,40

W -1 -1,000

D 767 Konstrukce zámečnické 264 478,60

487 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 48,380 0,99 47,90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv.urs.ci/item/CS URS 2023 01/998767203

D 767a Zámečnické vnitřní - otvory 4 838,00

489 K 76710-R02
Ozn.Z02 - Ocelová lisovaná zárubeň 800/1970 mm pro 
dodatečnou montáž do zděné příčky tl.125 mm pro 
dveře polodrážkové, D+M

kus -1,000 6 074,30 -6 074.30

W -1 -1,000

492 K 76710-R05
Ozn.Z05 - Ocelová lisovaná zárubeň 900/1970 mm pro 
dodatečnou montáž do zděné příčky tl.125 mm pro 
dveře polodrážkové. D+M

kus 2,000 10 912,30 21 824,60

W 2 2,000

493 K 76710-R06
Ozn.Z06 - Ocelová lisovaná zárubeň 1100/1970 mm 
pro dodatečnou montáž do zděné příčky tl.125 mm pro 
dveře polodrážkové, D+M

kus -1,000 10 912.30 -10 912,30

W -1 -1,000

D 767j Ostatní 259 592,70
603 K 76700-R37 Ozn.O37 - Vybavení WC invalidy. D+M kus -3,000 21 926.80 -65 780,40

W -3 -3,000

0 K 76700-R71 Ozn.O71 - Vybavení WC invalidní, nerez, D+M soubor 1,000 57 290,00 57 290,00

w Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
W -včetně příslušenství
W 57290
W Pram.č.1.32, 221, 319
W - A - sklopné madlo vodorovné - 3 ks 3 3700 11100
W - A2 - pevné madlo vodorovné - 2 ks 2 3400 6800

Strana 5 z 8



OnIine PSC https://Dodmlnkv.urs.ci/item/CS URS 2023 01/776411112

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W • B - pevně madlo -1 ks 1 3400 3400
W • C - svislé madlo-3 ks 3 1475 4430
W - D - sklopné zrcadlo - 3 ks 3 6120 18360
W - E - háčky na oděv na dveřích - 6 ks 6 1100 6600
W • F - háčky na oděv - 6 ks 6 1100 6600
W 1 1,000

0 K 76700-R72
Ozn.RÁM 1 - Ocelová konstrukce pro vynesení cvičební 

pomůcky, D+M
kus 4,000 38 297,59 153 190,34 SOD, pol. č. 538

W Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
w -včetně příslušenství
W -včetně nátěrů
W -včetně kotvení a kotvícího materiálu
W .
W 4 4,000

0 K 76700-R73
Ozn.RÁM 2 - Ocelová konstrukce pro vynesení cvičební 

pomůcky, D+M
kus 3,000 38 297,59 114 892,76 SOD. pol. č. 538

W Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní
W -včetně příslušenství
w -včetně nátěrů
W -včetně kotvení a kotvícího materiálu
W .
W 3 3,000

D 771 Podlahy z dlaždic keramických -669,33

660 K 771574116
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2

m2 -0,270 614,10 -165,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771S74116

w Viz. PD stavební část • výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP a 3.NP,
tabulky podlah

W Viz PD interiér - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP
w .
W Skladba D5
W 2.NP
W "m.č.220:" -0.9*0,15 -0,135
W 3.NP
W "m.č.319:"-0,9*0,15 -0,135

661 M 59761-R03 dlaždice keramické 200/200 mm - (R10/A) m2 ■0,297 480,40 -142,68

W -0.27*1.1'Přepočtené koeficientem množství -0,297

664 K 771574153
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 -0,135 1 105,50 -149,24 CS ÚRS 2023 01

OnIine PSC https://podminky urs cz/item/CS URS 2023 01/771S741S3

w Viz. PD stavební část • výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP,
tabulky podlah

W Viz PD interiér- výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP
W .
W Skladba D2
W 1.NP
W "m.č.132:"-0,9*0,15 -0,135

665 M 59761_R01
dlaždice keramické velkoformatové rektifíkované 
600x600 mm (R9)

m2 -0,155 552,80 -85,68

W -0.135*1,15'Přepočtené koeficientem množství -0,155

667 K 771591111 Nátěr penetrační na podlahu m2 -0,405 41,60 -16,85|CS ÚRS 2023 01

Online PSC httDs://D0dminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591111

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP a 3.NP, 
tabulky podlah

W .
W Skladba D2
W 1.NP
W "m.č.132:"-0,9*0,15 -0.135
W .
W Skladba D5
W 2.NP
W "m.č.220:"-0,9*0,15 -0,135
W 3.NP
W "m.č.319:"-0,9*0,15 -0,135

670 K 771591162
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace 
dlažeb

m -0,900 23,80 -21,42 CS ÚRS 2023 01

Onlíne PSC https://podminky.urs.C2/item/CS URS 2023 01/771591162

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
W Tech.zpr.

W .
W 3.NP
W "m.č.318:"-0,9 -0,900

671 M 28300-R01
profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a 
obkladem, r. 18 mm, vč. doplňků

m -0,990 44,30 -43,86

W -0.9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -0.990

673 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v pres 12 do 24 m

% -6,255 7,00 -43,79|cS ÚRS 2023 01

OnIine PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771203

□ 776 Podlahy povlakové -2 008,49
674| K

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 0,269 221,10 59,48 |CS ÚRS 2023 01

On 1 in6 PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776221111

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP, 
tabulky podlah 

w .
W 2.NP
W ”m.č.202:" 1,35*0,125 0,169
W 3.NP
W "m.č.318:" 0,8*0,125 0,100

675 K 776411112 Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm m -4,500 261,30 -1 175,85|CSÚRS 2023 01

Viz. PD stavební část- výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP, 
tabulky podlah

Strana 6 z 8



Online PSC https://ppdminkv.urs cz/item/CS UPS 2023 01/781494111

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
W 2.NP
W "m.č.202:"-1,35*2 -2,700
W 3.NP
W "m.č.318:"-0,9'2 -1,800

676 M 284122-R5
Heterogenní vinylová podlahová krytina tl. 2 mm v 
rolích, odolná dezinfekcím, vysoká zátěž - podrobný 
popis viz PD

m2 -0,447 799,00 -357,15

W 0,269 0,269
W -4,5*0,15 -0,675
W -0,406*1,1'Přepočtené koeficientem množství -0,447

677 K 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 
standardním lepidlem

m2 -0,038 281,40 -10,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://ppdminky.urs c2/item/CS URS 2023 01/776221121

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP,
tabulky podlah

w
W Elektrostatický vodivá
W 2.NP
W "m.č.210:" 0,2*0,125-0,625*0,1 -0,038

678 K 776411_R2
Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm z 
elektrostaticky vodivé podlahy

m -0.400 281,40 -112,56

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP, 
tabulky podlah

W
W Elektrostatická podlaha
W 2.NP
W "m.č.210:’1-0,2*2 -0,400

679 M 284102_R1
Homogenní povlaková podlahová krytina tl. 2 mm, 
pokládaná v rolích, elektrostaticky vodivá, výrazný 
čipsovaný dezén - podrobný popis viz PD

m2 -0,098 1 185,90 -116,22

W -0,038 -0,038
W -0,4*0,15 -0,060

680 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m -0,366 25,20 -9,22 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podmlnky.urs.cr/item/CS URS 2023 01/776223111

W 0,269*1,6 0,430
W -0,038*1,6 -0,061
W -4.5*0,15 -0,675
W -0.4*0,15 -0,060

681 K 776121_R1
Bezrozpouštědlový penetrační nátěr, vodní disperze na 
bázi vinycetátu

m2 -0,259 20,10 -5,21

W 0,269 0,269
W -0,038 -0,038
W -4.5*0,1 -0,450
W -0,4*0,1 -0,040

682 K 776141121
Stěrka podlahová nivelačni pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm

m2 0,231 201,00 46,43 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.C2/item/CS URS 2023 01/776141121

W 0,269 0,269
W -0,038 -0,038

683 K 776520-R2
Podkladní plastový rohový profil pro vytvoření fabionu o 
poloměru r=30mm-dodávka+montáž

m -4,900 40,20 -196,98

W -4.5 -4.500
W -0,4 -0,400

684 K 77652-R3
Podlahy spárování polyeuretánovým tmelem - horní 
hrana soklu

m -4,900 20,10 -98,49

W -4,5 -4,500
W -0,4 -0,400

685 K 776991121
Základní čištěni nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 -0,504 10,10 -5,09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://00dminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/776991121

W 0,269 0,269
W -0,038 -0,038
W -4,5*0.15 -0,675
W -0.4*0.15 -0,060

,686
776991141 Pastování a leštěni podlahovin ručně m2 -0,504 10,10 -5.O9|CS ÚRS 2023 01 |

Online PSC https://oodminkv.urs.C2/>tem/CS URS 2023 01/776991141

W 0,269 0,269
W -0,038 -0,038
W -4,5*0,15 -0,675
W -0.4*0,15 -0,060

687 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% -19,866 1,10 -21,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/998776203

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické -1021,44

690 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 
do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 -1,845 718,60 -1 325,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://ppdminky.urs.a/item/CS URS 2023 01/781474115
I722

M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 -2,030 522,60 -1 060,88 CS ÚRS 2023 01 |

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a
Tech.zpr.

W Viz PD interiér- půdorys 1.NP, 2.NP a 3.NP
w
W 3.NP
W "m.č.318:"-0,9*2,05 -1,845
w -1,645*1.1'Přepočtené koeficientem množství -2,030

701 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 7,500 197,00 1 477,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Viz PD stavební část- výkresy půdorysu 1.NP, 2 NP 3 NP a 
Tech.zpr

Skladba D2
1.NP
"m.č.132:" 2,5

Skladba D5
2.NP
"m.č.220:" 2,5
3.NP
"m.č.319:" 2.5

2,500

2,500

2.500

704 K 781495111 Nátěr penetrační na stěnu m2 -1,845 41,60 -76,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httDs://podminkv.urs.a/item/CS URS 2023 011781495111

W

W
Vizpol.č.781474115
-1,845 -1.845

705 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% -9,860 3,60 -35,49 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https7/D0dminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998 781203

D 783 Dokončovací práce - nátěry -361,80

707 K 777620-R5
Dvousložkový vodorozpustný nátěr na bázi epoxidové 
pryskyřice, odolný proti chem. a desinf. prostř., 
Podrobný popis viz PD, D+M

m2 -1,200 301,50 -361,80

w

w 
w 
w 
w

Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP a 3.NP, 
výkresy řezů B a H, legenda povrchových úprav

Nátěr PU1
2.NP
"m č.210:"-0,2’3,0*2 -1.200

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -816,39

711 K 78421-R07

Malba disprezní omyvatalná, vysoce kryjící, ze směsí 
za mokra výborně otěruvzdorných, třída otěru 3, povrch 
matný, 1 x penetrační nátěr, 2x vrchní nátěr neředěný, 
Podrobný popis viz Pd, D+M

m2 -12,483 65,40 -816,39

w Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP, 3.NP a 
4.NP, výkresy řezů B a H, legenda povrchových úprav

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Nátěr N2

2.NP 
"m.č.202:"-1,35*3,94*2
3.NP
"m.č.310:" -0.9*2 05

-10,638

-1,845

Strana 8 z 6



E ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
Předávací stanice tepla

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB - 
2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_4a2-P02 - Předávací stanice tepla - Změna P02

Místo: Trutnov Datum:

Zadavatel: Královohradecký kraj Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 577 75

24.10.2024

Penta Projekt s.r.o..
Mrštikova 12, Jihlava
Ing. Lédl

D PSV Práce a dodávky PSV 46 577,75

D 732 Ústřední vytápěni - strojovny 46 577,75

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 20.23 01/39.2732202

0 K 732209115R
Montáž měřič tepla závitové s dvěma závity G 1/2 - 
měřič tepla

kus 1,000 420,00 420,00

0 K 732209115R.1
Montáž měřič tepla závitové s dvěma závity G 6/4 - 
měřič tepla kus 1,000 1 080,00 1 080,00

0 K 732481520R
Ultrazvukový měřič tepla, M-Bus, DN15, závitové 
provedení, délka 110mm, PN 25 průtok Op=1,5 m3/h, 
Qmax=3,0 m3/hod

soubor 1,000 9 723,00 9 723,00

0 K 732481521R
Ultrazvukový měřič tepla, M-Bus, DN40, přírubové 
provedení, délka 300mm, PN 25 průtok Op=10,0 m3/h, 
Qmax=20,0 m3/hod

soubor 1,000 34 957,00 34 957,00

0 K 998732202
Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 
6 do 12 m

% 461,800 0,86 397,75 CS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
Silnoproud

Online PSC

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Oblastní nemocnice Trutnov a.s . Konsolidované laboratoře a transtuzni odděleni - OKB - 
2023/1

Objekt:

D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:

D1_03_4g-PO2 - Silnoproudá elektrotechnika - Změna P02

Místo Trutnov Datum: 24.10.2024

_ , , u J , ■ „ ,, . Penta Projekt s.r.o.,
Zadavatel. Královehradecky kraj Projektant:

Mrštikova 12. Jihlava

,, , . . Ing. Kremláček, Ing.
Uchazec: Vyplň údaj Zpracovatel: “. , A. ,

Zacha, Ing. Skarek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 451 863,47

D D1_03_4g Silnoproudá elektrotechnika - 2023 - změna P2 461 863,47

□ RHM Rozvaděč B-RHM 978.00

16 M 00220213
Kompaktní jistič 160A, 3pól, ln 32 A, Icu 25 kA.
charakteristika distribuční D, nastavení IR 25 - 32 A. ks
Cu/AI kabel

-1.000 4 511,00 -4 511,00

“P2"-1 -1.000

18 M 00220219
Kompaktní jistič 160A, 3pól. ln 63 A, leu 25 kA.
charakteristika distribuční D. nastavení IR 50 - 63 A, ks
Cu/AI kabel

1,000 5 489,00 5 489,00

"P2"1 1.000

D RHD Rozvaděč B-RHD 2 859,00

57 M 00220213
Kompaktní jistič 160A, 3pój ln 32 A. Icu 25 kA, 
charakteristika distribuční D. nastavení IR 25 - 32 A. ks
Cu/AI kabel

-1,000 430,00 ■430,00

"P2"-1 -1,000

59 M 00220219
Kompaktní jistič 160A, 3pól, ln 63 A, Icu 25 kA.
charakteristika distribuční D, nastavení IR 50 - 63 A. ks
Cu/AI kabel

1,000 3 289,00 3 289,00

"P2"1 1,000

D RMDU-2.1 Rozvaděč B-RMDU-2.1 2 984,00

243 M 00238301
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, ln 16 A.
Ue AC 230 V, charakteristika C. Idn 30 mA. 1+N-pól, ks
typ A

2,000 1 128,00 2 256,00

"Změna P2"2 2,000

244 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A kus 
ve skříní se zapojením vodičů

2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

______Online PSC__________

258 M E01M31111 Řadová svorka RSA 4 A - bílá ks 4,000 37,00 148,00

“Změna P2"4 4,000

259 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - radova vodic do 6 ,

„ , . kus
mm2 se zapojením vodičů

4.000 45,00 180,00 CS ÚRS 2023 01

Onhn- ŘSC l^úa£ŠÍ£íC22T^^

D RMDU-2.2 Rozvaděč B-RMDU-2.2 -34,00

278 M 00233894
Jistič, ln 16 A, Ue 230 V a.c.. 60 V d.c., charakteristika , 
C. 1-pól. len 10 kA

1,000 215,00 215,00

W "Změna P2“1 1.000

279 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se kug
zapojením vodičů

1.000 218,00 218.00 CSÚRS 2023 01

Online PSC j UÍLCZATS^I/CS UPS 2223 OC'7-Í /OOT

281 M
Jistič. ln 16 A' Ue 230/400 V a c , 60/220 Vd.c..

1 charakteristika C, 3-pól, len 10 kA -4,000 220,00 -880,00

-4 -4,000
i
282 K

741320165 Montáž jističů trípólových nn do 25 A ve skříni se kus
a zapojením vodičů b -4.000 450,00 -1 800,00 CS ÚRS 2023 01

OOITH PSC

288 M 00238301
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, ln 16 A, 
Ue AC 230 V. charakteristika C. Idn 30 mA, 1+N-pól, ks
typ A

2,000 881,00 1 762,00

W "Změna P2"2 2,000

289
L .

K

Oním*

741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A kus 
ve skříni se zapojením vodičů
i:!ť:/.■no^mmírk u.bs.cz/rreTiZG' UP.S -023 (U,'7J1321£r33

2,000 320,00 640,00 CS ÚRS 2023 01

299 M E01A131111 Řadová svorka RSA 4 A - bílá ks -1.000 94,00 -94,00
I

"Změna P2"-1 -1.000

300 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - radova vodic do 6 .

„ . . kus
mm2 se zapojením vodičů

-1.000 95,00 -95,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D RMD-2.3 Rozvaděč B-RMD-2.3 99 068.00

909 M RT1rav6015030

Rám pro zazděni, rozměry niky 600x1500x300 mm (š x 
v xh). kryli IP 43/20, ba o/a dle PD interiéru, přívod i 
vývody vrchem, včetně nosného rámu, přístrojových 
lišt, krycích desek, popisů atd

ks 1 000 24 000.00 24 000,00

1 1.000

810 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 300 kg

kus 1,000 2 370,00 2 370,00 CS ÚRS 2023 01

Onm- PSC

811 M ATYSETGM63
Přepínací a monitorovací modul (přepínač síti) 4x63A s 
automatickým i manuálním přepínáním sítí (ATySgM 
63A/4p)

ks 1,000 13 256.00 13 256.00

1 1.000

812 K 741330143
Montáž stykač střídavý ve skříni reverzačni třipólový do 
63 A v zapojeni hvězda-trojúhelnik se zapojením vodičů

kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2023 01

On ■: PSC

813 M D03952400
SPD typ 2, TNS. Uc=275V. ln=20kA(8/20us), 
Up<1,5kV, Up(5kA)<1kV, v 4-polovém provedeni TNS s 
výměnnými moduly

ks 2,000 12 510.00 25 020.00

2 2.000

814 K 741322122
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových 
dvoudílných s vložením modulu se zapojením vodičů

kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS2023 01

PSC 3

815 M 00234346
Páčkový spínač, ln 63 A, Ue 230/400 V ac, 60/220 V 
d.c., 3-pól, šířka 3 moduly

ks 3,000 1 451.00 4 353,00

3 3000

816 K 741320175
Montáž jističů trípólových nn do 63 A ve skříní se 
zapojením vodičů

kus 3,000 585,00 1 755,00 CS ÚRS 2023 01

Anln PSC

917 M 00233869
Jistič, ln 6 A Ue 230 V a.c 60 V d.c. charakteristika
B. 1-pól, len 10 kA

ks 1,000 112,00 112,00

1 1 000

821 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2023 01

drn.n PSC

822 M 00234016
Jistič, ln 6 A. Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d c., 
charakteristika B, 3-pól, len 10 kA

ks 1,000 887.00 887,00

1 1.000

923 M 00234041
Jistič, ln 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 Vdc 
charakteristika C, 3-pól, len 10 kA

ks 10,000 415,00 4 150.00

10 10.000

824 K 741320165
Montáž jističů trípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 11,000 218,00 2 398,00 CS ÚRS 2023 01

928 M 00238301
Proudový chránič s nadproudovou ochranou, ln 16 A 
UeAC230 V charakteristika C Idn 30 mA. H-N-pól. 
typ A

ks 8.000 569.00 4 552,00

8 8,000

829 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 8,000 480,00 3 840,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

836 M H02ip0592 Instalační relé 16A, 1S+1R, 230V-50/60Hz ks 4,000 158,00 632,00

W A 4,000

838 K 741330632
Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 
2P+2Z se zapojením vodičů

kus 4,000 838,00 3 352.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ^/^r^^Tci/Ti^ <J£: -v^.^i^?;

839 M R-SIG2-G Signálka s LED, 230V, do panelu - zelená kus 2,000 300,00 600.00

VV 2 2.000

840 M R-SIG2-R Signálka s LED, 230V, do panelu - červená kus 1,000 1 510,00 1 510,00

w 1 1.000

841 M R-SIG2-Y Signálka s LED. 230V, do panelu - žlutá kus 1 000 306,00 306,00

w 1 1.000

842 K 741330511
Montáž signální přístroj světelný ukazatel stavu se 
zapojením vodičů

kus 4,000 255,00 1 020,00 CS ÚRS 2023 01

OnUn* PSC Iu^.cz 'C' i'P5 ^023 Cl.-7-:i^3:i

843 M E01A131111 Řadová svorka RSA 4 A - bílá ks 50,000 33,00 1 650,00

V V 50 50,000

844 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů

kus 50,000 45,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 01

PSC

D CSTS Skříň CS-TS.1 (přeznačen z původního rozvaděče CS-TS 4 544,50

795 M S104R4S
Vačkový spínač otočný 90st., 10A, 4P (4S+ 4R), hl. 
75mm + vč. ovladádaciho prvku

kus 2,000 2 400,00 4 800,00

794 K 741310442
Montáž spínač tři/čtyřpólový vestavný vačkový nebo 
válcový 25 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů

kus 2,000 282,15 564,30 CS ÚRS 2023 01

i--. PSC

492 M S01ZB5AZ103
ZB5AZ103, Polosestavy kontaktů - šroubové 
připojovací svorka, 2 Z

ks -2.000 233,00 -466,00

493 M SO1ZBE1O1 ZBE101, Spínací jednotka, 1 Z ks -1,000 412,00 -412,00

.494 M S01ZB5AS844
ZB5AS844, Ovládací hlavice nouzového zastavení s 
aretací, uvolnit pootočením

ks -2,000 108,90 -217,80

Strana 2 z 5



Online p$c *ir!g5 .-_.''„j;naifcn.',"':.■■!(■'- ~': pie 7?'74j?j^;j-;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

495 K 741330302
Montáž ovladač tlačítkový vestavný s aretaci se 
zapojením vodičů

kus -2,000 440,00 -880,00 CS ÚRS 2023 01

496 M E01A131111 hadová svorka RSA 4 A - bílá As 17,000 33,00 561,00

15+14-12 17.000

497 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 17.000 35,00 595.00 CS ÚRS 2023 01

čni ne - S7

D CSTS2 Skříň CS+TS.2 1 1 449,90

782 M
RT1rEIS3030301 
5en

Rozvaděč vestavný do niky, oceloplechový s požárním 
uzávěrem EI-S30, 370x370x250 mm (šx vx h). krytí IP 
54/20, RAL 7035, přívod i vývody vrchem přes 
průchodky, energozámek (čtyřhran), včetně 
přístrojových Uši, krycích desek, popisů atd

ks 1,000 4 333.60 4 333,60

1 1 000

783 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2023 01

796 M S104R4S
Vačkový spínač otočný 90st., 10A, 4P (4S+ 4R), hl. 
75mm + vč. ovladádaciho prvku

kus 2,000 2 400,00 4 800,00

797 K 741310442
Montáž spínač tri/člyřpólový vestavný vačkový nebo 
válcový 25 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů

kus 2,000 282,15 564,30 CS ÚRS 2023 01

On!"- PtC - - _

788 M E01A131111 Řadová svorka RSA 4 A - bílá ks 14,000 33,00 462.00 i
14 14.000

789 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů

kus 14,000 35,00 490,00 CS ÚRS 2023 01

Oni ne "SC

D OCHR B RNO Ochrana B-R.NO 152 300,50

803 M Sk2058760EI60
Skříň s požární odolností EI60 DP1-S200, vnější 
rozměry 2050x 870x 600 (vnitřní 1900x720x520),odvod 
tepla 177 W

ks 1,000 134 868,50 134 868,50

804 M MD20587EI60
Montážní deska pro skříň s požární odolnosti EI60 DP1- 
S200 s vnitřními 1900x720x520

ks 1,000 5 322,00 5 322.00

805 M PU8760E160
Požární ucpávky - dvojitý intumescentni blok 77x110 s 
požární odolnosti EI60 DP1-S200

ks 1.000 11 700.00 11 700,00

806 K 741210201R
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole 
do 200 kg - EIS60 DP1-S200 včetně motážni desky a 
ucpávkových bloků

kus 1,000 410,00 410,00

1 1.000

D UM Úložný materiál 23 437,20

498 M K11kk02285
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ. SEDÁ, s možnosti 
spojováni s roztečí 71 mm (instalace ve vicerámačcich)

ks -4,000 17.30 -69.20

"ZAS" -4 -4.000

499 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus -4,000 75.00 -300.00 CS ÚRS 2023 01

Onlin-
I

500 M
K11KPL 64- 
40/LD_NA

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO SÁDROKARTONU, 
OKROVÁ, DVOUVSTŘIK, ZAJIŠTĚNÁ 
VZDUCHOTĚSNOST

ks 41,000 32.40 1 328,40

w "svetelne"-1+2
"ZAS" 17+15+2+6

1.000
40,000

501 K 741112062
Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová 
pro sádrokartonové příčky

kus 41,000 32,00 1 312,00 CS ÚRS 2023 01

Čníme FSC

507 M 345714280
krabice pancéřová z PH 117x117x58 mm svorkovnici 
krabicovou Šroubovací s vodiči 16x4 mm2

kus 23,000 204.00 4 692,00

■P02"1+7+4+3+8 23.000

509 K 741112111
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2

kus 23,000 80,00 1 840,00 CS ÚRS 2023 01

Onbn

5T5 W EM-PS1 Proudová odbočná svorka 6+50mm2 ks 12.000 118,00 1 416,00

w ■P02" 12 12,000

516 K 210220301R
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 
šrouby

kus 12.000 40,00 480,00

535 M K11kk02482
KZ 60X100X1.00, ŽLAB KABELOVÝ JUPITER, 
PONOREM POZINKOVÁNO, vč. konzol a kotev m -2,000 588,00 -1 176,00

vv 'Změna PO2"3+6-3-8 -2.000
[ 536 X 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m -2,000 120,00 -240,00 CS ÚRS 2023 01

Online FSC r,l-,rr ■'■'C^rírT ; - ■ . £ t ' '72 ■ y

537 M K11kkO4656
V 100, VKO KABELOVÉHO ŽLABU, PONOREM 
POZINKOVÁNO m 9,000 < 181,00 1 629,00

'Změna P02"3+6 9,000

538 K 741910421 Montáž žlab kovový - uzavření víkem m 9,000 120,00 1 080,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

539 M K11kkO2495
KZ 60X200X1.00, ŽLAB KABELOVÁ JUPITER, 
POZINKOVÁNO SENDZIMIR, vř konzol a kotev m 13,000 336,00 4 368,00

w 'Změna P02"3+8+2 13,000

540 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 13.000 120,00] 1 56O.QO|CS ÚRS 2023 01

Strana 3 z 5



PČ Tyf Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

545 M K11KL 60X200_
KL 60X200S LÁVKA KABELOVÁ. POZINKOVÁNO 

SENDZIMIR
m 6.000 344,00 2 064,00

"Změna P02"3+3 6.000

549 K 741910303
Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a 
odbočkami pozinkovaná - stoupačka m 6,000 129,00 774,00 CS ÚRS 2023 01

Gn! 3* — 5 ~

560 M 2207028 Svazkový kabelový držák - včetně příchytek a kotveni KS 95,000 16.20 1 539.00

"P2"45+24+l5+11 95,000

561 K 210021056 Montáž příchytek kovových průměru přes 40 do 54 mm kus 95,000 12,00 1 140,00 CS ÚRS 2023 01

«nii

D KAB Kabely 115 628.51

564 M 34140841
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x2.5mm2

m 235.000 7.30 1 715,50 CSÚRS 2023 01

"P02" 
127+69+39 235.000

565 M 34140844
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x6mm2

m 76,000 16.40 1 246.40 CS ÚRS 2023 01

•'P02"76 76.000

566 M 34141142
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x16mm2

m 151.000 51,60 7 791.60 CS ÚRS 2023 01

"P2"
"ZLABY+LAVKY4.NP" 55
"2NP" 20+24+26+26

55,000
96,000

567 K 741120201
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žila 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)

m 311,000 18,00 5 598,00 CS ÚRS 2023 01

CWr» PSC

578 M 34111005
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (C YKY) 2x 1,5mm2

m -5.000 9.80 -49,00 CS ÚRS 2023 01

w "P02"-5 -5,000

579 K 741122201
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m -5,000 18,00 -90,00 CS ÚRS 2023 01

ů

580 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 60.000 13.10 786,00 CS ÚRS 2023 01

"CYKY-O"
"P02"15
"CYKY-J" 
"P02"7+20+18

15,000

45,000

582 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 487.000 21,60 10 519,20 CS ÚRS 2023 01

"P02. CYKY-J"15+177+16+5l+42+"CHL BOXY”31*6 487,000

595 M 34111048
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x6mm2

m 21.000 54,00 1 134,00 CS ÚRS 2023 01

"Změna P02"7+14 21.000

586 K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1.5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 568,000 19.00 10 792,00 CS ÚRS 2023 01

Oni ne PSC >.ír:\s .’?.:.;r;f<;'.^rí 2.723 7-1ZC22J7

590 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2.5mm2

m 275.000 33,40 9 185,00 CS ÚRS 2023 01

"Změna P02"7+7+9+11 +2*20+2'24+2-26+2’26
"P+P"24+25

226,000
49,000

593 K 741122231
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený volně (např. CYKY)

m 275,000 22,00 6 050,00 CS ÚRS 2023 01

.n

595 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 21.000 85,00 1 785,00 CS ÚRS 2023 01

"Změna P02"7+7+7 21,000

597 K 741122232
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 21,000 32,00 672,00 CSÚRS 2023 01

ůni ne PSC

595 M 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2

m 9.000 138,20 1 243,80 CS ÚRS 2023 01

"Změna PC2"9 9 000

600 K 741122233
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 9,000 34,00 306.00 CS ÚRS 2023 01

Oním PSC ■ • - •, ■; ■-• ^3__; -_^

601 M 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2

m 148.000 219 00 32 412,00 CS ÚRS 2023 01

Vv

VV

"Změna P02"12+55+55
"P+P"13+13

122,000
26,000

602 K 741122234
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený 
volně (např, CYKY)

m 148,000 38,00 5 624,00 CSÚRS 2023 01

nrr.T

807 M K01DG247x15 NOPOVIC 1-CXKH-V P90-R 7X1.5 RE B2s1d0 M m 107,000 127.30 13 621,10

"Změna P2"47+47
"P+P'6+7

94,000
13,000

808 K 741122647
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 7x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 107,000 49,40 5 2B5.91 CSÚRS 2024 01

Ort line PSC /iftB5,'/bůbmi'i>'i,.ť.';.:?'':jn.'C.' £1-95 232A O2-'~2j222tj^~

D EL-PR Přístroje 34411,16

629 K 741310101
Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojeni 1- 
jednopólový se zapojením vodičů

kus -1,000 50,00 -50,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

\630 M
A023559-A01345- 
r

Přístroj spínače jednopólového, řazení 1. komplet, 
barva bílá

ks -1,000 94,70 -94,70

633 K 741310122
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
6-střidavý se zapojením vodičů

kus 2,000 55,00 110.00 CS ÚRS 2023 01

OV

634 M
A023559-A06345- 
r

Přistroj přepínače střídavého, řazeni 6, komplet, barva 
bílá

ks 2,000 157,00 314,00

646 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 36,000 60,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 01

OníT rSC

643 M
A025519B-
A02357 B-r

Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. 
svorkami, komplet, barva BÍLÁ, včetně rámečku barvy 
BÍLÁ (1+5 rámeček dle místní sitiuace)

ks 17,000 136,00 2 312,00

"P02"4+9+4 17,000

649 M
A025519B-
A02357 Z-r

Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. 
svorkami, komplet, barva ZELENÁ, včetně rámečku 
barvy BÍLÁ (1+5 rámeček dle místní sitiuace)

ks 17.000 149,60 2 543,20

"P02"2+7+6+2 17.000

650 M
AO25519B-
A02357 R-r

Zásuvka jednonás. chráněná s clonkami, bezšroub., 
komplet, barva ČERVENÁ, včetně rámečku barvy 
BÍLÁ (1+5 rámeček dle místní sitiuace)

ks 2.000 140,40 280,80

"P02"2 2,000

656 K 741313082
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů

kus 5.000 69,00 345,00 CS ÚRS 2023 01

Online = >C

657 M A025518-2929 B
Zásuvka jednonásobná s víčkem na povrch, IP44, 
barva bílá

ks 5,000 89,10 445,50

■•p02"3+2 5.000

799 M 7408850 Sklápěcí víko podlahové zásuvky - Ni KS 8.000 734.80 5 878,40

8 8.000
800 M 7408834 Montážní nosič + 2x zásuvka KS 8,000 1 003.00 8 024,00

801 M 7428526 Krabice do mazaniny KS 8,000 1 158,50 9 268.00

802 K 741111002 Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody kus 8,000 359,37 2 874,96 CS ÚRS 2024 01

On-^ PSC

D SVÍTIDLA Svítidla 1 314,80

713 M F51 Svítidlo F51. specifikace viz Technické podmínky ks -2,000 1 067.60 -2 135,20 SOD

\79B M F61 Svítidlo F61, specifikace viz Technické podmínky ks 2,000 1 725,00 3 450,00

VV "Změna PQ2"2 2,000

D SP Stavební prípomoce 11 534,90

747 K 468091311
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
krabice 7x7x5 cm

kus 35,000 43,00 1 505,00 CS ÚRS 2023 01

'P2"35 35,000

748 K 468101411
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 135,000 52,00 7 020,00 CS ÚRS 2023 01

Oním r SC ZrZ rp^ - / Z’ ^fin~.>r' >,.,.’’ '“7 >'*' ' 'Z A'\ y'~~ ' '^- 171 * 1 1

■P2"135 135.000

749 K 468081311
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném 
pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm

kus 3.000 80,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

PS”

w 3 3,000

754 K 469972111
Odvoz suli a vybouraných hmot při elektromontážích do
1 km

t 0,550 1 963,00 1 079,65 CS ÚRS 2023 01

w 2,2‘(0,25) 0,550

755 K 469971111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží 1 0,550 2 225,00 1 223,75 CS ÚRS 2023 01

Onpns j!K'/'’coM'1tru.'L'.~,kt^J,,i;5 tjn^ 222: í1.1, -f^rjjj

0,55 0,550

756 469971121
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při ^ (
elektromontážích za každé další podlaží

0.750 622,00 466,50

I

CS ÚRS 2023 01

Online PSC
V v 0,55+2’0,1 0,750

D REV Revize 1 387,00

767 K 741811012
Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti přes 200 do 300 
kg

kus 1.000 677,00 677,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
A/ 1,000

768 K 741811004 Kontrola rozvaděč nn pro automatické ovládáni záskoku kus 1,000 710,00 710,00 CS ÚRS 2023 01

Oni ne

A 1,000

Strana 5 z 5



E ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
Slaboproud

W 3 3,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Oblastní nemocníce Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB 
2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_4h1-P02 - Slaboproudá elektrotechnika - Změna P02

Místo: Trutnov Datum: 24.10.2024

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant. Penta Projekt s.r.o..
Mrštikova 12, Jihlava

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Robert Frýba

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 515,30

D SK Strukturovaná kabeláž 19 988,20

D SK-RD-04 Datové rozvaděče 832,50

27 M 25286902
Samořezný keystone CAT6A STP RJ45 SXKJ-10G- 
STP-BK-SA Component Level a 4PPoE certifikace, 
beznástrojový

ks 9,000 92,50 832,50

w 9 9,000

D SK-MON Montážní práce a materiál 19 155,70

45 M 3154KU
KU 68 LD/1, krabice univerzální pro sádrokartonové 
příčky

ks 5.000 30.00 150,00

w 5 5000

46 K 742110504
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných kruhových s víčkem

kus 5,000 56,00 280,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httDS.V/podsnink^rsj^itefn/CS URS 2023 01/712110504

W 5 5,000

47 M 39173100 Ohebná trubka PVC 1225 L50 25mm tmavě šedá ks 20,000 16,90 338,00

w 20 20.000

48 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku

m 20,000 89.60 1 792,00 CSÚRS 2023 01

w 20 20,000

49 M SXKD-6A
Instalační kabel CAT6A FFTP LSOH Dca-s2,d2,a1 , 
cívka 500m

ks 1,000 7 037,50 7 037.50

w 1 1,000

50 K 742124001
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do žlabu nebo lišty

m 400.000 14,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httosV/ppdoiinky^urs cz/item/CS URS 2023_ 01/742124001

W 400 400,000

51 K 742124002
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do trubky

m 36,000 14,00 504,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httDs://podminkv urs cz/item/CS URS 2023 01/7421240.02

W 36 36,000

I“ M SKDTC6A2
Zásuvka datová 2xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava 
datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 2x keystone 
Cat6A beznástrojový certifikovaný

ks 4,000 317,50 1 270,00

w 4 4,000

53 M SKDTC6A1
Zásuvka datová 1xRJ45 STP Cat.6A bílá, sestava 
datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 1x keystone 
Cat6A beznástrojový certifikovaný

ks 1.000 225,00 225,00

w 1 1,000

56 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 5.000 196,00 980,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/742330044

W 5 5.000

57 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 9,000 38,80 349,20 CS ÚRS 2023 01

w 9 9,000

58 K 742330101 Měřeni metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 9,000 70,00 630,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

W

https://podm1nkvur9.c2/item/CS URS 2023 01/742330101 

9 9,000

D STA Společná televizní anténa 3 215,50
756 M 1240653 Elektroinstalační krabice KP 68/D KA ks 1,000 12,50 12,50

w 1 1,000

157 K 742110504
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných kruhových s víčkem

kus 1,000 56,00 56,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podaiinkvurs.CT/iterr/CS URS 2023 01/74211050^

W 1 1,000

158 M SZCHR16 Ohebná trubka PVC 1216 16mm tmavé šedá m 3.000 9,40 28,20

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku

m 3,000 89,60 268,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC htt^//ppdrriinkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/742110002

W 3 3,000

160 M STARF002
RG-59U/48FA-LSZH-FRPO 6,0 mm, Impedance 
750hm Bezhalogenový, samozhášivý m 50,000 26,30 1 315,00

W 50 50,000

161 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 50,000 21,00 1 050,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ^p5://fípdminkV-urs.cz/item/CS URS 2023 01/742121001
W 50 50,000

162 M 37451121k zásuvka tv+rbílá koncová ta 1,000 275,00 275,00

w 1 1,000

163 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 1,000 210,00 210,00|CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.un.ci/item/CS URS 2023 01/242420121
W 1 1.000

D MON Monitoring teploty a váhy 18 311,60
179 M 3154KU

KU 68 LD/1, krabice univerzální pro sádrokartonové 
příčky

ks 8,000 52,10 416,80

W 8 8,000

171 K 742110504
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných kruhových s víčkem

kus 8,000 56,00 448,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.ci/item/CS_ URS. 2023_ 01/742110504

W 8 8,000

172 SZCHR16 Ohebná trubka PVC 1216 16mm tmavě šedá m 34,000 9,40 319,60

W 34 34,000

173 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku

m 34,000 89,60 3 046,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv urs cz/item/CS URS. 2023. Ql/742110002
W 34 34,000

174 M MONLIN Instalační kabel CAT5E SXKD-5E-UTP-LSOH m -1 200,000 9.00 -10 800,00

w -1200 -1 200,000

180 M SYKFY Kabel SYKFY 2x2x0,5 sdělovací, vnitřní s AI stíněním m 1 530,000 10,00 15 300,00

W 1530 1 530,000

175 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 320,000 21,00 6 720,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://padminkv.urs.cz/item/CS URS 2023. 01/742121001
W 320 320,000

176 M MON5E1
Zásuvka datová 1xRJ45 UTP Cat.5e bílá, sestava 
datová zásuvka, nosná maska, rámeček, 1x keystone 
Cat5e beznástrojový certifikovaný

ks 8,000 178,80 1 430,40

W 8 8,000

177 K 742330044 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 8,000 140,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminkv.urs cz/item/CS URS 2023. ,01/742330044
W 8 8,000

178 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 8,000 38,80 310,40 CSÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2/123 01/742330051
W 8 8,000

Strana 2 z 2



E ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
EPS

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a.s., Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB - 
2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_4h3-P02 - Elektrická požární signalizace - Změna P02

Místo: Trutnov Datum: 24.10.2024

, . , , „ . ,. , Penta Projekt s.r.o.,Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant: ...... ' ....' J ' Mrštikova 12, Jihlava
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: R.Frýba

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 791,00

D EPS Elektrická požární signalizace 791,00
6 M EPSKABVY

Kabel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30-E90 pro 
pňpojení vstupně-výstupnich zařízení a sirén

m 5,000 27.90 139,50

w 5 5,000

7 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 5.000 23.80 119.00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

W

hHos://Dodminkv.urs cz/iwnt£S URS 2023 01/742121001

5,0005

8 M EPS018MAT Příchytka pro kabel do 8mm, turbošroub ks 15,000 10.00 150,00

w 15 15,000

9 K 742111001
Montáž příchytky pro kabely samostatné ohniodolné pro 
slaboproud

kus 15,000 20,40 306,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

W

hnos://Dodfnink\'.i^.ci/item/CS U£S 2Q2? Q1/74211W1

15,00015

i 33 K 742210251 Připojeni kontaktu ovládaného nebo monitorovaného kus 1,000 76.50 76.50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC 

W

httDs://padminkv.urs.cz/Kem^^ URS 2023 01/742210251

1 1,000

Strana 1 z 1



E ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
Interiér

W Pracovní linka sestává:
W 42JD44-1ks
W 420005-1 ks

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oblastní nemocnice Trutnov a s , Konsolidované laboratoře a transfuzní odděleni - OKB - 
2023/1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_5-P02 - Interiér - Změna P02

Místo: Trutnov Datum: 24.10.2024

, u J , ■ , „ . ,, , Penta Projekt s.r.o.,Zadavate: Kra ovehradecky kraj Projektant:’ ' ' Mrštikova 12, Jihlava
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ggg ggg gg

o OST HSV 998 900,00

D O01 Interiér - nábytek pevně spojený se stavbou 998 900,00

4 K N1.04
Vestavěná skříň - rozměr skříně 0,95 x 3,00 m: (viz 
popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

kpl -1,000 2 6 500,00 -26 500,00

0 K N1.04a
Vestavěná skříň - rozměr skříně 0,85 x 3.00 m; (viz 
popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

kpl 1,000 24 700,00 24 700,00

5 K N1.05
Kuchyňská linka - spodní a horní díl dl. 1.55 x 2,10 m: 
(viz popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

kpl -1,000 36 500.00 -36 500,00

0 K N 1.05a
Kuchyňská linka - spodní a horní díl dl. 1,8 x 2,10 m;
(viz popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

kpl 1,000 4 9 200,00 4 9 200,00

0 K N1.17
Vestavěná šatní skříň - pevný sokl, rozměr skříně 0,65 
x 3.00 m; (viz popis PSV výrobků včetně veškerých 
komponentů) D+M

kpl 1,000 24 200,00 24 200,00

0 K N1.16
Vestavěná šatní skříň - pevný sokl, rozměr skříně 0.85 
x 3,00 m; (viz popis PSV výrobků včetně veškerých 
komponentů) D+M

kpl 1,000 62 200.00 62 200,00

0 K 420021
Kuchyňská linka ve tvaru "L" - spodní a horní díl dl. 
1.9+2,0 x 2,1 m; (viz popis PSV výrobků včetně 
veškerých komponentů) D+M

ks 1,000 122 600,00 122 600,00

0 K 42JD25.42UH01
Pracovní linka - spodní a horní díl dl. 2,25 x 2.1 m; (viz 
popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

1,000 72 000,00 72 000,00

W Pracovní linka sestává:
W 42JD25- 1ks
W 42UHQ1-1ks
W 1 1.000

0 K 42SB10
Pracovní linka - spodní díl dl. 1,7 x 0.9 m; (viz popis 
PSV výrobků včetně veškerých komponentů) D+M

ks 1,000 27 600,00 27 600,00

0 K 42JD14.42UH01
Pracovní linka - spodní a horní díl dl. 1,95 x 2,1 m; (viz 
popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

ks 1,000 69 200,00 69 200,00

W Pracovní linka sestává:
W 42JD14-1ks
W 42UH01 - 1ks
W 1 1.000

0 K 420010
Pracovní linka - spodní díl dl. 3.0 x 0,9 m; (viz popis 
PSV výrobků včetně veškerých komponentů) D+M

ks 1,000 89 500,00 89 500,00

0 K 420011
Vestavěná skříň - rozměr skříně 2,2 x 3,00 m; (viz popis 
PSV výrobků včetně veškerých komponentů) D+M

ks 1,000 71 100,00 71 100,00

0 K 420022
Kuchyňská linka - spodní a horní díl dl. 2,85 x 2,1 m;
(viz popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

ks 1.000 87 100,00 87 100.00

0 K 42JD08
Kuchyňská linka - spodní a horní díl dl. 2,4 x 2,1 m; (viz 
popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

ks 1,000 79 400,00 79 400,00

0 K
42JD44.42BD05.
460810

Pracovní linka - spodní a horní díl dl. 5.0 x 2,1 m; (viz 
Dopis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

ks 1.000 158 200,00 158 200,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w

460810- 3ks
1 1,000

0 K
42JD68.42UH01.
460810

Pracovní linka - spodní a horní díl dl. 2,9 x 2,1 m; (viz 
popis PSV výrobků včetně veškerých komponentů) 
D+M

ks 1,000 124 900,00 124 900,00

w 
w 
w 
w 
w

Pracovní linka sestává: 
42JD68- 1ks
42UH01 - 1ks 
460810- 1ks 
1 1,000

Strana 2 z 2



E ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
ZT - úprava vv

Online PSC IX^^ÍÍ^LXJ^^^^

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Oblastní nemocnice Trutnov a.s Konsolidované laboratoře a transfuzní oddělení - OKB 
2023/1

Objekt:
D1_Q3 - Dostavba budovy OKB

Soupis
D1_03_4e-U - Zdravotně technické instalace - Upravený

Místo. Trutnov

Zadavatel Královohradecký kraj

Uchazeč Vyplň údaj

Datum- 29.10.2024

□ ■ ... . Penta Projekt s.r.o..
'ni Mrštikova 12, Jihlava

Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ A01 VNITŘNÍ KANALIZACE

2 598 317,64

965 041,99
100' M 45810001R kotevní prvky pro potrubí kanalizace kus 80,000 426,40 34 112,00 vlastní

23 K 721175012r
Potrubí kanalizační plastové svodné zvuk tlumici 
vícevrstvé systém DN 100 "‘ 87,000 1 207,80 105 078,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

100 * 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 115.000 493,02 56 697,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC K<T^£íi££j^gju£Z£T^±2ií

25 K 72117501Or
Potrubí kanalizační plastové pnpojovaci zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 50

m 85.000 561,33 47 713.05 CSÚRS 2023 01

Online PSC řrT'.^^:. ^.:;-^'<C Z5ž3 ?T'7?\^T;?

26 K 721175011r
Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumicí 
vícevrstvé systém DN 70

m 53,000 814,77 43 182,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC -íl^OZJ

27 K 721175012r
Potrubí kanalizační plastové odpadni zvuk tlumící 
vícevrstvé systém DN 100

m 189.000 1 207,80 228 274,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

100C K 72128004p Mřížka větrací plastová 150x150 mm vč.montáže kus 8.000 167,80 1 342,40 vlastni

100* K 72128006p Dvířka plech, 150x300 vč. montáže, RAL dle interiéru kus 12.000 869,20 10 430,40 vlastní

100t K 72128011p Dvířka EW DP1 500x500, vč. montáže kus 4.000 4 700,00 18 800,00 vlastní

31 K 721175012r
Potrubí kanalizační plastové připojovacií zvuk tlumici 
vícevrstvé systém DN 100

m 26,000 1 207,80 31 402,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC u :/?ó-<mZCÓ úíj Zt'22 72:1~<:3J5

32 K 721175301
Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné 
třívrstvé DN 32 úzké hrdlo

m 12,000 854,20 10 250.40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC nctíT-í^b:^./^, : Zó22 Í-.'Zžj;’5.5;Tí

100€ K
721175010r Pohubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící

vícevrstvé systém DN 50
m 50,000 561,33 28 066,50 vlastní

100' K
77117*1011 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící

z 1 vícevrstvé systém DN 70 m 12,000 814,77 9 777,24 vlastni

100€ K
77117*1019 Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumicí

Jdl vícevrstvé systém DN 100 m 155,000 1 207,80 187 209,00 vlastni

100$ K 721194103 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DN 32 kus 18,000 77,62 1 397.09 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ř?t?< yzroj?-VnJ ? vtyíí--^^ 1^ 2'25 UíZ-ZJjy-jOo

101C K 721194104 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 118,000 90,29 10 653,98 CSÚRS 2023 01

Online PSC UR.' 202? -77 ržJJS^Qá

| 33 K 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 81,40 407,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC 95

34 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 36,000 121,10 4 359,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC hur-f /rrzJt™ t!£^2C2.:j.U/\^^^

1011 * 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 11.000 1 019.70 11 216.70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ZS23 ’:l-721"jlži

1012 K 721212114p

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli 
155x2000x50/60, vyrobený v jednom kuse, zabudovaný 
spád dna, svislý odtok DN100 uprostřed, mřížkový 
rošt, vč. zápach.uz. a kalov.koše. vč.montáže

kus 0,000 27 780,00 0,00 vlastní

1C1: K 721212116p

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli 
155x2000x50/60, vyrobený v jednom kuse, zabudovaný 
spád dna, svislý odtok DN100 na konci, mřížkový rošt, 
vč. zápach.uz. a kalov.koše, vč.montáže

kus 0,000 27 900,00 0,00 vlastni

101* K 721212118p

Krabicový liniový žlab z nerezové oceli 
155x1500x50/60, vyrobený v jednom kuse, zabudovaný 
spád dna, svislý odtok DN100 uprostřed, mřížkový 
rošt, vč. zápach.uz. a kalov.koše. vč.montáže

kus 0,000 22 000,00 0,00 vlastni

1 35 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 5,000 2 261,90 11 309,50 CS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K Í721211912 Montáž vpusti podlahových DN 50/75 ostatní typ kus 5.000 233,70 1 168.50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

101í ; 721211432p
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75/110 
s velkým průtokem, PRIMUS Q=0,8 l/s

kus 1,000 2 261,90 2 261.90 vlastní

101€ K 721211442p
Vpusť podlahová sklepní s 3násobnou zpětnou 
armaturou Q=1,58l/s

kus 0,000 5 660,00 0,00 vlastni

ior K 721211444p
Vpusť podlahová sklepní s 3násobnou zpětnou 
armaturou Q=1,58l/s, s bočním přítokem DN 50

kus 0,000 4 000,00 0.00 vlastní

38 M 721 22-R-003
Zápachová uzávěra pro napojeni kondenzátu z VZT 
(podomitkový)

kus 6.000 761.40 4 568.40 vlastni

39 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 6,000 52.90 317.40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

101€ K 721226523p Zápachová uzávěrka s kuličkou DN 40 vč.montáže kus 18,000 1 099,70 19 794,60 vlastni

101$ K 721226512
Zápachová uzávěrka podomitková pro pračku a myčku 
DN 50

kus 8,000 431.64 3 453,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

102C K 721226536p Pisoárová zápachová uzávěrka odsávací DN50 kus 1,000 1 084,20 1 084,20 vlastni

102' K 721226613p Vytvořeni zápachové uzávěrky z potrubí kus 6,000 980,00 5 880,00 vlastni

1022 K 721274144
Plastová nádrž pro vychlazeni kondenzátu rozměr 
0.8x0.6x0.5 m. s nornou stěnou

kus 4,000 7 063,00 28 252,00 vlastni

40 K 721274121
Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 
32 do 50

kus 2,000 651,60 1 303,20 CS ÚRS 2023 01

On lir éFSC

41 K 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 3,000 841,30 2 523.90 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

42 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 556,000 1,90 1 056,40 CSÚRS 2023 01

Online PSC ” UK 2Ú23

43 K 721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 
200

m -128,000 1.90 -243,20 CS ÚRS 2023 01

102: K 977151219

^j^^^zllmll—íl-T- ' ' —_- - ----_________________

Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm

m 2,000 2 412.00 4 824,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

44 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 9 279,250 4,00 37 117,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D A02 VNITŘNÍ VODOVOD 814 752,37
102A M 45820001R kotevní prvky pro potrubí vodovodu kus 125.000 426,40 53 300.00 vlastni

102Í 722130233
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 29,000 648,45 18 805,05 CS ÚRS 2023 01

Online PSC r-r< '^£&L^_^JÍÍ^  ̂ 22’ m£

102€ K 722130235
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 40

m 35.000 801,90 28 066,50 CSÚRS 2023 01

Onli w PSC

47 K R.4 Hydrantová skříň D25 ks 3,000 8 525,40 25 576,20 vlastni

48 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
20x2,8 mm

m 437,000 397,50 173 707,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC £í&óy^xÍL££4£=^  ̂  ̂íM ■ ^ -’

4, K 722175003
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
25x3,5 mm

m 171.000 469,40 80 267.40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC WrvZ/^m-^ --- f URS Z^^i-UZi^';?

50 K 722175004
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 
32x4,4 mm

m 96,000 580,20 55 699,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
CSÚRS 2023 0163 K 722181221 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

do 22 mm
m 339,000 56,70 19 221,30

Online PSC 'icros ^s^dtutaiLv ms tÁ^ůLL-íů^m. UiiS 2O2.i £|Á>^^^£L^^

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
CS ÚRS 2023 0166 K 722181232 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm
m 69,000 74,60 5 147,40

Online PSC /■ i^íifMiAlíWiL&i ‘Hfl/Cí URS 2C22 02 '7222^7222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
CS ÚRS 2023 0167 K 722181241 termoizolačními trubicemi z PE tl pres 13 do 20 mm DN 

do 22 mm
m 32,000 78,10 2 499,20

Online PSC i^ ^Q^-^u;:^^ 2273 rjj/72212:2J1

1027 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 175,000 52,57 9 199,58 |CS ÚRS 2023 01

Online PSC

102€ K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 95,000 56,031 5 323,23; CS ÚRS 2023 01

Onlin PSC

1021 * 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 35,000 63,46 2 221,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ■nas ou-^.^1/75"!-'C' ’^fi^kžlJULÍZ^^' 3

103( K 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí D 40 m 75,000 107,91 8 093.25 ICS ÚRS 2023 01

Ontin PSC

1031 K 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí D 50 m 30,000 119,79 3 593,70 CSÚRS 2023 01

Omne PSC ?r^'.,A4Ý'MÍ(ť U£3 aúuai>’CS URS 2222 'U '722K20Á5

1032 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m 1 90,000 130,68, 11 761,20 CS ÚRS 2023 01

Strana 2 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Cnlin-:FSC ■ r-r t£2 ___ý^

69 K 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku DN do 25 kus 79,000 311.70 24 624,30 CSÚRS 2023 01

Qnli.1t-PSC J

70 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 36,000 220,50 7 938,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC j."”< .^s .v?.* ÍVL?’/?^/:

103Í K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2“ s jedním závitem pár 32,000 438,57 14 034,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC -'rr. , '.75

103' K 722220231
Prechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 150.000 120.78 18 117,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC •?J/.?;?/i2

103! K 722220232
Prechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 38,000 159,39 6 056,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC jzr.r Ci.^zzz^žiZ

103€ K 722220233
Prechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 24,000 247,50 5 940,00 CS URS 2023 01

Online PSC áíín ■' -

103“ K
Prechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4 s kovovým722220234 .1
vnitrním zavitém

kus 12,000 548,46 6 581,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC r:r . < 7j.2-^--^r

1038 K 722220235
Prechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 1,000 751,41 751,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ^irr -

103€ K 722220236
Prechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2” s kovovým 
vnitřním závitem

kus 20,000 1 079,10 21 582,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC '-r-r-v 'r: -■ ■ ■ :22C?.;'/7J?-.2éf

104€ K 722222130p Manometr pr. 100 mm, rozsah 0-10 b, vč. montáže kus 2,000 644,70 1 289,40 vlastni

71 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěci G 1/2" PN 10 s jedním 
závitem

kus 38,000 152,80 5 806,40 CS ÚRS 2023 01

72 M 722 23-R-001

Kulový kohout DN15, (Kulový kohout, min.PN 16 pro 
styk s pitnou vodou - mosaz odolná 
odzinkováni/červený bronz vč. přechodek. Sroubeni, 
protipřírub. označeni, izolace, příslušenství a 
pomocného materiálu)

kus 77.000 176,30 13 575,10 vlastni

73 M 722 23-R-002

Kulový kohout DN20, (Kulový kohout, min.PN 16 pro 
styk s pitnou vodou - mosaz odolná 
odzinkováni/červený bronz vč. přechodek, sroubeni, 
protipřírub, označeni, izolace, přislušenstvi a 
pomocného materiálu)

kus 15.000 240,10 3 601,50 vlastni

74 M 722 23-R-003

Kulový kohout DN25, (Kulový kohout, min.PN16 pro 
styk s pitnou vodou - mosaz odolná 
odzinkováni/červený bronz vč. přechodek, Sroubeni, 
protipřírub, označeni, izolace, přislušenstvi a 
pomocného materiálu)

kus 6,000 318,30 1 909,80 vlastni

76 M 722 23-R-OO5

Kulový kohout DN40, (Kulový kohout. min.PN16 pro 
styk s pitnou vodou - mosaz odolná 
odzinkováni/červený bronz vč. přechodek, sroubeni, 
protipřírub, označení, izolace, příslušenství a 
pomocného materiálu)

kus 3,000 700,10 2 100.30 vlastni

M 722 23-R-006

Kulový kohout DN50, (Kulový kohout, min.PNI6 pro 
styk s pitnou vodou - mosaz odolná 
odzinkováni/červený bronz vč přechodek, Sroubení, 
protipřírub, označeni, izolace, příslušenství a 
pomocného materiálu)

kus 3,000 1 018.50 3 055,50 vlastni

79 M 722 23-R-301 Termoregulační ventil DN15 kus 11,000 3 333,40 36 667,40 vlastni

(thermoregulačni automatický vyvažovači vantil TRV pro
W pitnou vodu-cirkulaci, rozsah teplot 40-45°C» min.PN 10- vč.

přechodek. sroubeni, protipřírub, 

izolace, těleso ventilu z křemíkového bronzu, nerezová koule, 
vypouštěci zátka, příslušenství a pomocného materiylu)

w
Vv 11 11,000

ao M 722 23-R-302 Termoregulační ventil DN20 kus 1.000 3 388,40 3 388,40 vlastni

(thermoregulačni automatický vyvažovači ventil TRV pro 
W pilnou vodu-cirkulaci. rozsah teplot 40-45'C, min.PN 10- vč.

přechodek, sroubeni, protipřírub,

izolace, těleso ventilu z křemíkového bronzu, nerezová koule, 
vypouštěni zátka, příslušenství a pomocného materiylu)

W .

W 1 1,000

1041 K 722239102 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4" kus 16,000 122,76 1 964,16 CS ÚRS 2023 01

Onlint PCC úf Ú.IJ? 'T2.'>^.J

104; K 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1" kus 6,000 134,64 807,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC 1^5 2 j

104( K 722239105 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4" kus 3,000 205,92 617,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC f»řrrrióy.-/.:.-»>ř.,.ú 1'55 Z-ZZ?

104^ K 722239106 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2" kus 3,000 247,50 742,50 CS ÚRS 2023 01

0nIine PSC 01^Z223510r

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 722224152
Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 
15. T 120° CG 1/2"-3/4"

kus 1,000 248,49 248,49 CSÚRS 2023 01

Online PSC.

104 K 722231072
Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 3.000 302.94 908,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

104 K 722231075
Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 2,000 719.73 1 439,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

104 K 722231076
Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110’C se 
dvěma závity

kus 1.000 937,53 937,53 CS ÚRS 2023 01

Onlif 2 PSC ■•"' . :Ž±±^^_ -. ■- u.;5 ze?? iV^/.*i:£Z5

104 K 722231077
Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

kus 2,000 1 316,70 2 633,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

105 K 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1“ kus 1,000 817,74 817,74 CS ÚRS 2023 01

Onlin e PSC .J^l^—£2=^—==L=====i=aU=X£LÍZl£=^

105 K 722231221r
Ventil vyvažovači mosazný G 1/2 PN 6 do 25°C s 2x 
vnitrním závitem . vč. montáže

kus 9,000 3 064,00 27 576,00 vlastní

105 K 722231288p
Filtr se zpětným proplachem PN16, plastová jímka se 
sítkem 100, DN50, vč.montáže

kus 1,000 27 100,00 27 100,00 vlastní

105 K 722232403 Kompenzátor nerezový G 1" PN 16 do 90°C kus 1,000 2 504,70 2 504,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC M:?Í : u^ tt - L" 'i.-z l^i 2p.._'^^^j,^^

105' K 722232405 Kompenzátor nerezový G 6/4" PN 16 do 90DC kus 2,000 3 603,60 7 207.20 CS ÚRS 2023 01

Otllillt PSC

105. K 722232416r Pevný bod, vč. montáže kus 6,000 4 397,00 26 382,00 vlastni

105( 722234266
Filtr mosazný G 5/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitrním 
závitem

kus 1,000 629,64 629,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

1051 K 72224001 Op Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru kus 36,000 481,00 17 316,00 vlastni

105Í K 722263258p
Vicevtokový vodoměr na studenou vodu Q 6, DN 32,
L=260

kus 1,000 4 455,80 4 455,80 vlastni

82 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 762.000 1,90 1 447,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ii'r7:'''t?i^'í. ■ !L 2223 2‘J-72225'.'274

83 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 762,000 1,90 1 447,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

84 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 8 066,855 1,00 8 066,86 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

o A03

^í^-XL^^^t^ V^ 2j^3 'J2-953722201

STROJNÍ VYBAVENÍ 95 661,60

105S • 72424601Or
Chemické zabezpečení proti legionele dávkovači 
komplet s nádrži a impulzním vodoměrem Q=5 m3/h, 
dávkovači čerpadlo Q=5 l/h

kus 1,000 63 257,20 63 2 57,20 vlastní

106Í K 724246055p
Elektronické Čerpadlo 25/1-8, G1 1/2, max.prútok 8 
m3/h, vč.montáže

kus 1,000 28 210,00 28 210,00 vlastní

1061 K 724246062p
Expanzní nádoba DD 18/10 vč. montáže a konzoly KS 
8-33

kpl 1,000 3 368,00 3 368,00 vlastní

1061 K 724246082p Armatura Flowjet vč. montáže kpl 1,000 755,70 755,70 vlastní

85 K 998724101
Přesun hmot tonážní pro strojní vybaveni v objektech v 
do 6 m

t 0,064 1 104,70 70,70 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

o A04

:^_JL^£Í^L^L^

IZOLACE TEPELNÉ 53 456,69
106' K 713463411

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry

m 40,000 17,23 689,04 CSÚRS 2023 01

Online PSC -77' ^.^ILV-.*^^^ UW y,73 01^154^411

106* M MLTÍ000291-01 Návieková hadice ti. 5 mm vnitř, průměr 110 mm m 44,000 42.80 1 883,20 vlastni

w 40*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,000

1065 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI 
fólií staženými AI páskou 1x D pres 50 do 100 mm

m 345,000 76,92 26 538,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC jgg^^r^ - r £2 2^2 0177J2^212

106€ K 713652366p Potrubní pouzdro D 110/5 - izolace dešťového potr. m 175,000 42,80 7 490,00 vlastni

1067 K 713652377p
Pipo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folii 22x25

m 102,000 106,10 10 822,20 vlastní

1065 K 713652379p
Pipo ALS potrubní pouzdro kamenná vlna s polepem z 
hliníkovou folii 35x25

m 46,000 116,74 5 370,04 vlastní

106? K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 527,929 1,26 663,77 CS ÚRS 2023 01

Oním PSC

D A05 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 564 083,63

107C K 725241213r
Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 
900x900 mm vč.montáže a sifonu

soubor 4,000 6 485,40 25 941,60 vlastni

1071 K 725241223r
Vanička sprchová z litého polymermramoru 
čtvrtkruhová 900x900 mm vč.montáže a sifonu

soubor 3,000 6 485,40 19 456,20 vlastni

Strana 4 z6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1072 K 725245103r
Dveře sprchové otočné dvoudílné do výšky 2000 mm a 
šířky 900 mm, z bezpečnostního skla, grape, 
vč.montáže

soubor 4,000 14 179,60 56 718,40 vlastni

107: K 725245108r
Pevná stěna atyp š.700 do výšky 2000 mm a šířky 900 
mm, z bezpečnostního skla, grape, vč.montáže

soubor 1,000 13 114,30 13 114,30 vlastni

107^ K 725245155r
Dveře sprchové čtvrtkruhové posuvné čtyřdílné do 
výšky 2000 mm šířky 900 mm, z bezpečnostního skla, 
grape, čtvrtkruh, vč.montáže

soubor 3,000 18 128,00 54 384,00 vlastni

107' K 725249101 Montáž vaničky sprchové soubor 7,000 1 440,00 10 080,00 CS URS 2023 01

Online PSC 21:22^2^122.

107€ 725249103 Demontáž koutu sprchového soubor 0,000 1 800,00 0,00 vlastni

86 M 725 11-R-001 Klozet Závěsný WC kus 12,000 2 381,60 28 579.20 vlastni

Klozet závěsný dl 540mm, hluboké splachováni, bez 
oplachového kruhu
Sedátko duroplast k dtto, Instal.blok WC pro SDK, ovládáni 
zepředu,
výška 1120mm, možno nastavit splachování 4,5/3! - nádržka z 
jednoho kusu
Ovládači deska dvě splachováni, nerez antivandal, pro dtto 
vč. přislušenstvi a pomocného materiálu)

W

VV 12 12,000

87 M
Wcni (Klozet závěsný dl 515mm, nerezový antivandal.

725 11-R-002 montáž přes speciální šrouby, AISI 304. hluboké 
splachováni.. Sedátko z tvrzeného plastu )

kus 1,000 6 069,90 6 069.90 vlastni

88 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 13,000 514,10 6 683,30 CS ÚRS 2023 01

Onlin- PSC y- c šciai^jír-: c: " -i _?_J^£_____ '

1077 K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor 1,000 14 355,00 14 355,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC L:* 1 Z

W 1

W Součet
1,000
1,000

1071 K 725231203
Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se 
zápachovou uzávěrkou

soubor 1,000 6 553,80 6 553,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

107$ K 726131011
Instalační předstěna pro bidet v 1120 mm do lehkých 
stěn s kovovou kci

soubor 1,000 7 880,40 7 880.40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC r:.’ř^r .<: 5 ' 5

108Í K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 2,000 8 296,20 16 592,40 CS ÚRS 2023 01

Onliiiť PSC hrto^/á. -!wkv Wí t:S:UrrSC£_Ur$

108- K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 19,000 302,94 5 755,86 CS ÚRS 2023 01

OnimePSC

10a: ■ 725823112 Baterie bidetové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000 1 267,20 1 267,20 CS ÚRS 2023 01

Onlhfc PSC U~5 rp''722/2^122.

108- K 725863311 Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus 1,000 471,24 471,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC n”r u.'£r2.''tm/'C5 U&5 2‘.~3 L'1‘'25$Ž3311

59 M 725 21-R-OO1

U (Umyvadlo 600x450 hranaté, vč instalační sady. 2x 
rohový ventil s filtrem 250 pm 1/2” - 3/8“ a 
samotěsnicím závitem, umyvadlový sifon chrom včetně 
výpustě, vč. přislušenstvi a pomocného materiálu)

soubor 23,000 3 256.30 74 894.90 vlastni

90 M 725 21-R-005
Ui - Závěsné umyvadlo 450x370 pro tělesně 
handicapované

soubor 3,000 3 680,00 11 040.00 vlastni

povrch matný, kruhové, s otvorem pro baterii, vč. Instalační 
sady.
2x rohový ventil s filtrem 250 pm 1/2" - 3/8" a samotěsnicím 
závitem,

. umyvadlový sifon podomitkový- PP+nerez krytka, odtoková
trubka chrom včetně výpuste,

vv vč. příslušenství a pomocného materiálu
W .
W 3 3,000

91 K 1725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 26,000 945,40 24 580.40 CS URS 2023 01

92

Oním

M

PSC______________ r&ŽL^Ž^ž^íL^Ž^^ _____________

VL (Stojící výlevka se zadním odpadem DN100 dl.
725 33-R-001 510mm. s plastovou mřížkou se splachovací nádržkou

vysokopoloženou)
soubor 6.000 5 729,50 34 377,00 vlastni

93 K 725339111 Montáž výlevky soubor 6,000 1 215,00 7 290,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC bz^y/iiMnvfiifv cz/v.enVCS US7 2223 WČŠíýfíilli

108-4 K
Ventil rohový s připojovací trubičkou nebo flexi 

72581311Ur ,
hadičkou G 1/2

soubor 7,000 159,50 1 116,50 vlastni

108Í K 725813112r
Ventil rohový pračkový s připojovací trubičkou nebo 
flexi hadičkou G 3/4

kus 3,000 226,30 678,90 vlastni

94 M 725 82-R-001

Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti 
(Baterie umyvadlová stojánková páková zvýšená s 
keramickou kartuši 35mm bez ovládání výpustě. 6 !/s 
3bar)

soubor -5,000 2 299.40 -11 497,00 vlastni

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 M 725 82-R-101
Baterie dřezová-pro výlevku (Baterie nástěnná 
dřezová, vyloženi 200mm, keramická kartuše 35mm, 
131/mln)

soubor 6,000 2 794,60 16 767,60 vlastni

97 M 725 82-R-201 Baterie dřezová soubor 24,000 2 664,80 63 955.20 vlastni

98 K
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 

/25DZ9131
typ

kus -5,000 93,50 -467,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ' JÍ/T/JÍZCJÚ?

99 K 725829101 Montáž baterie nástěnné březové pákové a klasické kus 31,000 187,00 5 797,00 CS ÚRS 2023 01

| Online PSC : ■'TZiiWV:

100 M 725 84-R-001
Baterie sprchová termostatická (Termostatická 
sprchová baterie, kombinovaná ruční a hlavová sprcha)

soubor 8,000 3 903,80 31 230,40 vlastni

101 K 725849413 Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické kus 8,000 514.10 4 112,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC Tr?- J?rc7n<';

108€ K [725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 53,000 314,82 16 685.46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC r-ry

102 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 10,000 236,10 2 361,00 CSÚRS 2023 01

1081 K 725862123
Zápachová uzávěrka pro dvojdřezy s přípojkou pro 
pračku nebo myčku DN 40/50

kus 1,000 932,58 932.58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ÍScl^ŠíLjCaJf^JC-ieJl.žcaa

108€ K 725862111r Zápachová uzávěrka nerezová umyvadlová DN 40 kus 2,000 370,30 740,60 vlastní

104 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zarizovaci předměty v 
objektech v do 6 m

% 5 584,986 1,00 5 584,99 CSÚRS 2023 01

Online PSC

D A06 66 994,26PŘEDIZOL

1085 K 871171301
Montáž potrubí předizolovaného plastového 
jednotrubkového DN 32 vnějšího průměru DA 91-145 
mm

m 6,000 216,81 1 300.86 CS ÚRS 2023 01

Onlin ftFSC ^'xC 2C23 ?:.v’J-7J37J

109C M 28636012
trubka plastová Pe-Xa předizolovaná teplovodní, plášť 
HDPE, PN6 DN 32/145

m 6,000 1 257,30 7 543,80 CS ÚRS 2023 01

109- K 871211301
Montáž potrubí předizolovaného plastového 
jednotrubkového DN 50 vnějšího průměru DA 126- 200 
mm

m 12,000 241,56 2 898,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

1091 28636015
trubka plastová Pe-Xa předizolovaná teplovodní, plášť 
HDPE. PN6 DN 50/200

m 6,000 2 494,80 14 968,80 CS ÚRS 2023 01

1092 M 28615848
trubka vodovodní předizolovaná PE100 SDR11 63mm 
s vyhřivacím vodičem

m 6,000 1 910,70 11 464,20 CS URS 2023 01

109^ K 877181301
Montáž spojek spojovaných lisováním na 
předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí d 
40

kus 2,000 578,16 1 156,32 CS ÚRS 2023 01

Online ESC 'Wpc.ú-rcsižir^ zz.-tzpni

109! M 31611003.R Pryžová zátka d40 kus 2,000 0,00 vlastni

1091 K 877181611
Montáž přechodů s kovovýn vnitřnim/vnějším závitem d 
40 x 5/4" spojovaných lisováním na předizolovaném 
dvoutrubkovém plastovém potrubí

kus 2,000 1 569,70 3 139.40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

1091 Koncovka 40
přechodka svěmá mosazná-vnějši závit pro plastové
předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 40-5/4"

kus 2,000 1 162,80 2 325.60 vlastni

1098 K 877221301
Montáž spojek spojovaných lisováním na 
předizolovaném plastovém jednotrubkovém potrubí d 
63

kus 4,000 619,74 2 478,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC ^rris URS učil MST7Z213 '

109Í M Koncovka 63 Pryžová zátka d63 kus 4,000 1 731,70 6 926,80 vlastni

11QC K 877221611
Montáž přechodů s kovovýn vnitřnim/vnějším závitem d 
63 x 2" spojovaných lisováním na předizolovaném 
dvoutrubkovém plastovém potrubí

kus 4,000 1 197,90 4 791,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC frrcs J-s ::íiyaZS2. U£S_ 1C2£SzZ-2ÍUUi

1101 M 19761225
přechodka svěmá mosazná-vnějši závit pro plastové 
předizolované potrubí PE-Xa SDR 11, PN6, d 63-2”

kus 4,000 1 999,80 7 999,20 CS ÚRS 2023 01

D D01 OSTATNÍ POLOŽKY 38 327,10

108 K 000 00-R-002

Stavební pripomoce (sekání drážek a prostupů do 
velikosti 100x100mm vč.zahození po montáži, 
zhotovování otvorů v SDK konstrukcích, osazování 
revizních dvířek, montážní prvky pro

soubor 1,000 38 327,10 38 327.10 vlastní

Strana 6 z 6



Příloha 1) Položkový rozpočet změny
Fasádní lešení

ZMĚNOVÝ LIST 009

SOUPIS PRACÍ

Slav ba.
Oblastní nemocnice Tajino v a.s.. Konsolidované laboratoře a translužní odděleni - OKB 
2023/!

Objekt
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:
D1_03_1 -D06 - Stavební -

Místo. Trutnov Dalum. 18.12.2023

Penta Projekt s.r.o., 
Zaaav^l: Královehradecky kraj Projektant Mrštíkova 12 Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ 94 Lešení a stavební výtahy

71 283,39

0 71 283,39

229 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
přes 10 do 25 m

m2 234,469 82,90 19 437,48 CS ÚRS 2023 Ol

w

w 
vv

Pohled severní - navýšení skutečnost
35,45'3,57
Pohled jižní - navýšen! skutečnost
35,45’3,57
Pohled východní • navýšení skutečnost 
19,19-3,57
Vstup do OLMI - chybějící

9-15.57

0
126,560 0

0
126,560 0

0
60.510 0

0
140,130 0

230 K 941111212 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použiti m2 14 068,140 1,00 14 068,14 CS ÚRS 2023 01

Předpoklad doby použili - 60 dní 
461,76-60

0
0

27 705,600 0

231 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š od 0.6 do 0,9 m v 
přes 10 do 25 m

m2 234,469 49,80 11 676,56 CS ÚRS 2023 01

•Cnbne “ SC ......... 0

232 K 943211111
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m m3 59,890 47,90 2 868,73 CS ÚRS 2023 01

únfihí " SC

Schodiště 3-4NP
5.3-2*5.65

0
0

59,690 0

233 K 943211211
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s 
podlahami v do 10 m za první a ZKD den použiti

m3 3 593,4 00 1,70 6 108,78 CS ÚRS 2023 01

1 ■•

Předpoklad doby použití - 60 dní 

59,89-60

0
0

3 593,400 0

234 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 59,890 38,10 2 281,81 CS ÚRS 2023 01

čni®? P?t 0

'235 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 234.469 23,50 5 510,02 CS ÚRS 2023 01

On lne =SC

Viz. PD stavební část • výkresy půdorysu 1 .NP, 2.NP. 3.NP a 
4.NP, výkresy řezů B a H, výkresy pohledů a Tech.zpr.

0

0

236 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 14 068,140 0,40 5 627,26 CS ÚRS 2023 01

Cnhit “3C

V V
Předpoklad doby použiti - 60 dni 
461.76-60

0
0

27 705.600 0

237 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 234,469 15,80 3 704,61 CS ÚRS 2023 01

Online “SC 0 I



ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny
Zdivo

SOUPIS PRACÍ

Stavbs:
Oblastní nemocnice Trutnov a s. Konsolidované laboratoře a transfuzni oddělení - OKB -
2023.1

Objekt:
D1_03 - Dostavba budovy OKB

Soupis:

□ 1_03._1-D06 - Stavební -

Místo. Trutnov Dalum' 18.12.2023

- . . . IZ-I u J I-I ■ Penta Projekt s.r.o.,zadavatel: Královehradecky kraj Projektant. ...... ,.L1* J J Mrštikova 12, Jihlava

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel: Ing. Avuk

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 49 ggg 47

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 42 469,53

87 | K ,317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 2,000 488,50 977,00 CS URS 2023 01

o - - o
.. . Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu 1.NP, 2.NP a 3.NP, $

výkresy řezů B a H a Tech.zpr.
W 0
VV ”1.NP:M7 7.000 0
vV "2.NP:’ 1 1.000 0
W "yNP:"2 2.000 0

104 K 342244111 Příčka z cihel děrovaných dc P10 na maltu M5 ilouštky m2 Mo , 39 261.33 CS ÚRS 2023 01
115 mm
Posun příčky v místnosti 307 dle požadavku projektanta 14
Místnost 301 předezdivka betonové kce 36
Místnost 210 dozdívka 60cm pilíře 2 3

105 K 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu WI5 tloušťky m2 2 Q0 1115.60 2 231.20 CS ÚRS 2023 01
140 mm
Dozdivka po vybourání niky pro vchod do 2 a 3 NP 2

D 99 099: Přesun hmot 7 518,94

311 K 998017003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m i 5,625 1 336,701 7 518,94 CS ÚRS 2023 01



ZMĚNOVÝ LIST 009 Příloha 1) Položkový rozpočet změny 
Ostatní a vedlejší náklady

S(
Sta

Ob

Mis

Zav

PČ

DUPIS PRACÍ
vba

Oblastní nemocnice Trutnov a 6 Konsolidované laboratoře a transfuzni odděleni - OKB ■ 

2023^! 
ekt.

OVN-D02 - Ostatní a vedlejší náklady - Dotazy 2023-10-12

Trutnov Datum: 18.12.2023

. Penta Projekt s.r.o.,
Královehradecky kraj Projídán. Mrštikova 12, Jihlava

BAK stavební společnost, a.s. Zpracovatel. Ing. Avuk

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 708 995,55

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 708 995,55

D VRN3 Zařízeni staveniště 0 199 332,53

6 K VRN3003-R Zařízení staveniště Soubor 0,167 988 000,00 164 666,01

60 dnů navíc 0

7 K VRN3006-R Dočasné využiti ploch Soubor 0,167 45 500,00 7 583,30

60 dnů navíc 0 . . . _

8 K VRN3007-R
Zajištění místnosti pro umožnění výkonu činnosti TDS, 
AD, koordinátora BOZP.

Soubor 0,167 52 000,00 8 666,63

60 dnů navíc 0

10 K VRN3010-R Zabezpečeni stávajících zařízeni a vybavení Soubor 0,167 65 000,00 10 833,29

60 dnů navic

30 K VRN3012-R Časozběrné zařízení Soubor 0,167 45 500,00 7 583,30

60 dnů navíc

D VRN4 Inženýrská činnost o 307 080,50

13 K VRN4002-R Zpracováni harmonogramu Soubor 0,167 65 000,00 10 833,29

60 dnů navíc

15 K VRN4004-R Monitoring Soubor 0,167 14 083,33 2 347,21

60 dnů navíc

16A K VRN4005-R Výrobní dokumentace Soubor 1,000 251 900,00 251 900,00

1

1SA K VRN40Q8-R
Zajištěni kolaudace stavby - změna stavby před 
dokončením

Soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

1

18A K VRN4008-R Zajištěni kolaudace stavby - PD pro ZSPD Soubor 1,000 22 000,00 22 000,00_____ I
1

D VRN5 Finanční náklady 0 140 832,77

29 K VRN5001-R Bankovní záruka Soubor 0,167 845 000,00 140 832,77 _____ I
1 1 000 0

D VRN6 Uzemni vlivy 0 32 499,87

19 K VRN6001-R Klimatické podmínky Soubor 0,167 195 000,00 32 499,87

60 dnů navíc

D VRN7 Provozní vlivy 0 29 249,88

20 K VRN7001-R Dočasné dopravní opatření. Soubor 0,167 65 000,00 10 833,29

60 dnů navíc

21 K VRN7002-R Provozní vlivy Soubor 0,167 110 500,00 18 416,59

60 dnů navic

22 K VRN7003-R Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Soubor 0,000 130 000,00 0,00

60 dnů navíc



"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov"  

DODATEK č.2

SoD  168 889 999,98 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1 : 168 889 999,98 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1 a č. 2: 173 348 355,65 Kč

č.ZL obsah změny cena bez DPH  (celkem) méněpráce vícepráce odstavec dle § 222 ZZVZ poznámka

ZL.č.1 Stropní omítky -670 993,53 Kč 670 993,53 Kč 0,00 Kč ④

ZL.č.2 Úprava skladby střešního pláště - příprava na FVE -507 622,03 Kč 1 652 674,93 Kč 1 145 052,90 Kč ④

ZL.č.3 Doplnění el. ovládání předokenních žaluzií 42 291,74 Kč 0,00 Kč 42 291,74 Kč ⑤

ZL.č.4 Podávací okno s požární funkcí nahrazující požární roletu 0,00 Kč 487 429,20 Kč 487 429,20 Kč ④

ZL.č.5 Zrušení systému generálního klíče - bude dodávat uživatel -223 047,70 Kč 223 047,70 Kč 0,00 Kč ④

ZL.č.6 Zrušení Switch pro kamery - bude dodávat uživatel -9 995,00 Kč 9 995,00 Kč 0,00 Kč ④

ZL.č.7 Zpevnění základové spáry opěrné stěny 270 145,04 Kč 0,00 Kč 270 145,04 Kč ⑥

ZL.č.8 Upřesnění požadavků na mrazící boxy (krev, plazma) 325 350,00 Kč 0,00 Kč 325 350,00 Kč ④

ZL.č.9 Dodatečné požadavky uživatele - klientské změny 5 232 227,15 Kč -372 255,27 Kč 5 604 482,42 Kč ④

Celkem odst. 4         3 416 395,63 Kč 7 562 314,52 Kč

Celkem odst. 5 0,00 Kč 42 291,74 Kč

Celkem odst. 6 0,00 Kč 270 145,04 Kč

Navýšení dodatkem č.2 4 458 355,67 Kč



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 10 978 710 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 6,50 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

168 889 999,98

− 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 270 145,04 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 270 145,04

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 416 395,63

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

10 978 710,15
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

"Dostavba budovy OKB a nástavba provozně technického objektu v ON Trutnov "

Název veřejné zakázky:

168 889 999,98

168 889 999,98

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 42 291,74

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 7 562 314,52

Méněpráce (k odst. 4) − 3 416 395,63

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 7 562 314,52
POSOUZENÍ:

ANO

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 42 291,74

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 168 889 999,98

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH− 0,00
nesouvisejících s vícepracemi
Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,18 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH

30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 7 874 751,30 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 4 458 355,67

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 3 416 395,63 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

Vyhrazená změna závazku (opce)

Smluvní cena

0,00

+ 270 145,04

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 42 291,74

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Součet všech vyhrazených změn + 0,00 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 5 000 000,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

312 436,78
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

168 889 999,98

Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
168 889 999,98

− 0,00

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

168 889 999,98

173 348 355,65

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

173 348 355,65Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

168 889 999,98

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



č. 25/GG/001
jjan

jni ID

PLNÁ MOC

3EOSAN GROUP a. s., IČO: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, 
bchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem 

^dsedou představenstva, a Ivanem Havlem, členem představenstva, tímto
zmocňuje

Ing. Kamila Vykydala, 
výkonného ředitele společnosti, 
Ing. Romanu Vidnerovou, finanční
ředitelku, 
JUDr. Ing. Karla Kutnohorského, LL.M., 
ředitele Závodu pozemních staveb Čechy, 
Ing. Františka Skálu, , ředitele Závodu
pozemních staveb Plzeň, 
Ing. Jiřího Krzyse, ředitele
Závodu pozemních staveb Ostrava, 
Ing. Miroslava Vlka, 
ředitele Závodu pozemních staveb strategických projektů, 
Ing. Jiřího Chroustovského , ředitele
Závodu dopravních staveb, 
Ing. Zdeňka Juráska, , ředitele
Závodu pozemních staveb Brno, 
Miroslava Hlavu, , ředitele Závodu
pozemních staveb Hradec Králové, 
Lukáše Laštovičku, DiS., výrobního
náměstka, 
Lukáše Trávnička, výrobního
náměstka, 
Ing. Františka Váňu, výrobního náměstka,
Ing. Ondřeje Valentu, " .......... .... , výrobního
náměstka pro ekologické stavby, 
Ing. Pavla Oleníčka, Nisou,
obchodního náměstka, 
Marka Podzemného, . 
obchodního náměstka, 
Ing. Petra Dontha, obchodního
náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:
právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,

- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavírání smluv,

- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech, aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět 
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se 
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášení, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se 
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za 
zmocnitele vždy musí jednat Ing. Kamil Vykydal a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců 
nebo Ing. Romana Vidnerová a dále alespoň jeden z dalších patnácti zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

GEOSAN GROUP a. s.
Ivan Havel, čieii pieu&iciveii&ivčí 
GEOSAN GROUP a. s.



č. 25/GG/001

Ing. Kamil Vykydli, výkonný ředi:el

Ing. František Skala, 
ředitel Závodu pozemních staveb Plzeň

JUDr Ing. Karel Kutnohorský, LL'.M, 
ředitel Závodu pozemních staveb Čechy

Ing. Jiří Krzys,/ /
ředit^r Závodu pozemních staveb Ostrava

Ing. Mk* slav Vlk,  
ředitel Závodu pozemních staveb strategických projektů

Ing. Jiří Chroustovský, 
ředitel Závodu dopravních staveb

Miroslav Hlava, 
ředitel Závodu pozemních staveb Hradec Králové

ivníček, výrobní pám^stek

Ing. Ondřej Valenta, / 
výrobní náměstek pro ekologické stavby

Marek Podzemný, obchodní náměstek Ing. Petr Donth, obchodní náměstek



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/031/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Luděk Kostka
datum narození
bydliště
místo narození Kolín

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu občanský průkaz
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 22879/032/2024

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v devatenácti (19) vyhotoveních podepsal:

jméno a příjmení Ivan Havel
datum narození
bydliště
místo narození

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z
typ dokladu občanský průkaz -
číslo dokladu
doklad vydal
datum vydání dokladu

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 2. 1. 2025

Mgr. Daniel Thelen, advokát



<



169420302-18390-250107103401

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 169420302-18390-250107103401.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 169420302-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18390-250107103401 5

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 7, IČ: 00063754

Pracoviště: Městská část Praha 7

Datum vyhotovení: 07.01.2025

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA OŽDIANOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2025-03-19T17:32:24+0100


		2025-03-19T18:05:11+0100


		2025-03-19T22:05:17+0100
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2025-03-21T09:18:41+0000




